
Síd lo :  Mar i ánsk é nám.  2 /2 ,  110  01  Praha 1   

Pracoviš t ě :  Jungmannova 35 /29 ,  110  00  Praha 1  

Tel . :  Kontak tn í  cen t rum:  1 2  444 ,  fax :  236  007  157  

1/41                        e -mai l :  posta@praha. eu  ID DS: 48ia97h  

 

 dle rozdělovníku  

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 

         --- Ing. Eva Červená 

Č. j.: 236 00 4837 

MHMP  448358/2025 Počet listů/příloh: 21/1 

Sp. zn.: Datum: 

S-MHMP 132085/2025/STR 15.5.2025 

Č. záměru: 

Z/2025/23683 

Z/2025/23591 

 

ROZHODNUTÍ 

I. ODSTRANĚNÍ STAVBY 

II. POVOLENÍ STAVBY 

 

Výroková část: 

Magistrát hlavního města Prahy, odbor stavebního řádu, jako krajský stavební úřad (dále jen 

„stavební úřad“), příslušný podle § 30 odst. 1 písm. e) ve spojení s § 34 písm. a) bod 10 zákona 

č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), 

a zákona č. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze, ve spojeném řízení posoudil žádosti, které dne 

11.2.2025 podala  

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., IČO 21031088, U plynárny 500/44, 140 00  Praha 4-

Michle, kterou zastupuje Project ISA s.r.o., IČO 28465881, Markupova 2705/2, Praha 20-

Horní Počernice, 193 00  Praha 913 (dále jen „stavebník“),  

ve věci záměru nazvaného 

„Stavební úpravy VTL RS č. 339 Zličín“ 

a to: 

1. „Stavební úpravy VTL RS č. 339 Zličín“ - povolení odstranění stávající VTL regulační 

stanice plynu (v Informačním systému stavebního řízení č. záměru Z/2025/23683, 

ID dokumentace SR00X00HG180), 

2. „Stavební úpravy VTL RS č. 339 Zličín“ - povolení nové VTL regulační stanice plynu 

jako náhrady za původní nevyhovující, která bude odstraněna (v Informačním systému 

stavebního řízení č. záměru Z/2025/23591, ID dokumentace SR00X00JP080),  

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Odbor stavebního řádu 

Oddělení stavebního řádu 

*MHMPXPQ4FGD4* 
*MHMPXPQ4FGD4* 



  

 

 

 

 

2/ 41                                Č.j. MHMP  448358/2025 

které MHMP STR, dle ustanovení § 140 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů, z moci úřední spojil a vede řízení o povolení odstranění stavby 

a o povolení novostavby,  

a po posouzení záměru podle § 193 stavebního zákona:  

 

I. podle § 249 stavebního zákona 

A) p o v o l u j e 

v rámci záměru „Stavební úpravy VTL RS č. 339 Zličín“ odstranění stávající VTL regulační 

stanice plynu z tlakové hladiny VTL 4 MPa (PN 40) na tlakovou hladinu STL (PN16) 

zajišťující dodávku zemního plynu do plynovodní distribuční sítě hl. m. Prahy, včetně 

příslušenství (dále jen „stavba“) na pozemcích parc.č. 668/14 (zastavěná plocha a nádvoří), 

668/16 (orná půda), 668/38 (ostatní plocha) v katastrálním území Zličín, a to: 

- 01 Budova RS (strojovna) na pozemku parc.č. 668/14 k.ú. Zličín – plechová budova, ocelový 

skelet, stěny a strop panely z hliníkového plechu (typová RS FE-AL), betonový základ; rozměry 

budovy 7,2 x 4,2 m, výška cca 3,4 m, 

- 02 Kotelna a místnost MaR na pozemku parc.č. 668/14 k.ú. Zličín – prefabrikát 

z železobetonu, betonový základ; rozměry budovy 1,9 x 3,2 m, výška cca 3 m, 

- 03 Zpevněné plochy na pozemku parc.č. 668/14 k.ú. Zličín – prostý beton, 

- 04 Kiosek SKAO na pozemku parc.č. 668/14 k.ú. Zličín – sklolaminátový kiosek volně stojící 

na betonové ploše, 

- 05 Anténní stožár na pozemku parc.č. 668/14 k.ú. Zličín – ocelový stožár (železniční) výšky 

cca 12 metrů v betonovém základu, 

- 06 Oplocený VTL uzávěr na pozemcích parc.č. 668/38 a 668/16 k.ú. Zličín – prosté oplocení 

z drátěného pletiva volně stojící na trávě na základu svařeném z ocelových trubek, 

- 07 Propojovací objekt izolačního spoje na pozemku parc.č. 668/14 k.ú. Zličín – plastová 

skříňka na betonovém sloupku vetknutém do země, 

- 08 Podzemní šachtička – spojka uzemnění na pozemku parc.č. 668/14 k.ú. Zličín – mělká 

šachtička 0,6 x 0,6 x 0,6 m z cihelného zdiva, 

- 09 Kabelové trasy na pozemcích parc.č. 668/38, 668/14 a 668/16 k.ú. Zličín – kabely CYKY 

mezi stávajícím VTL uzávěrem a areálem stanice, 

- 10 VTL a STL plynovod na pozemku parc.č. 668/14 k.ú. Zličín – VTL ocelové potrubí 

DN 150  v délce cca 5 m a STL ocelové potrubí DN 200, resp. PE 225 v délce cca 20 m, 

- všechny stávající rozvody včetně veškerého příslušenství i kabelové trasy v areálu RS 

(stávající pilířek RIS v oplocení bude zachován), 

- stávající vystrojení a strojní zařízení stávající RS. 

Účel stavby: 

Odstranění staré nevyhovující regulační stanice plynu z tlakové hladiny VTL 4 MPa (PN 40) na 

tlakovou hladinu STL (PN16) zajišťující dodávku zemního plynu do plynovodní distribuční sítě 

hl. m. Prahy, včetně příslušenství. 

 



  

 

 

 

 

3/ 41                                Č.j. MHMP  448358/2025 

B) stanoví podmínky pro odstranění stavby  

1. Stavba bude odstraněna do 60 dnů ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí 

o povolení odstranění stavby. Odstranění stavby bude oznámeno bezodkladně po jejím 

dokončení stavebnímu úřadu. 

2. Stavba bude odstraněna podle dokumentace pro odstranění stavby Dokumentace 

bouracích prací z 06/2024, kterou jako odpovědný projektant autorizoval Michal Škvára, 

autorizovaný technik pro technologická zařízení staveb, ČKAIT 0008350, která bude ověřena 

v Informačním systému stavebního řízení po nabytí právní moci rozhodnutí. 

3. Odstranění stavby bude provedeno stavebním podnikatelem. Vlastník stavby je povinen 

oznámit stavebnímu úřadu min. 10 dní předem termín zahájení bouracích prací, název a sídlo 

stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět; změny v těchto skutečnostech oznámí 

neprodleně stavebnímu úřadu. Současně předloží jeho příslušné oprávnění k provádění 

bouracích prací. 

4. Před zahájením bouracích prací bude stavba odpojena od všech inženýrských sítí 

v souladu s požadavky správců či vlastníků těchto sítí a dle předložené dokumentace bouracích 

prací a bude rozebráno oplocení na pozemku parc.č. 668/14 k.ú. Zličín na východní straně 

areálu RS v délce 12,5 m včetně vjezdové brány a podezdívky (oplocení bude následně 

obnoveno v rámci výstavby nové regulační stanice; obvod demolice bude oplocen provizorním 

oplocením). 

5. Ornice na pozemku parc.č. 668/16 (orná půda) k.ú. Zličín bude před započetím 

výkopových prací sejmuta. 

6. Způsob provedení bouracích prací: 

a) nejprve bude demontována technologie - demontáž skříní, rozvaděčů, demontáž 

technologie – přírubové spoje, dělení ocelového potrubí řezáním, 

b) poté bude rozebrána budova, stožár a oplocení trasového uzávěru - demontáž výplňových 

panelů, řezání ocelových nosníků, 

c) poté budou provedeny zemní práce – vykopání a demolice základů, vykopání a vytěžení 

stávajících potrubí VTL a STL plynovodu, 

d) na takto připraveném (vyčištěném) pozemku v areálu regulační stanice započne výstavba 

nové regulační stanice podle výroku II. rozhodnutí o povolení stavby. 

7. Budou dodrženy technické předpisy, zejména s ČSN EN 1954 Zařízení pro zásobování 

plynem – Plynovody s nejvyšším provozním tlakem nad 16 bar, TPG 905 01, TPG 702 04, 

příslušné postupy Pražské plynárenské Distribuce, a.s., pro odstavení plynovodů a Technické 

pokyny Pražské plynárenské Distribuce, a.s. 

8. Bude zajištěna ochrana práv účastníků řízení, stabilita a bezpečné užívání sousedních 

staveb, včetně staveb technické infrastruktury a provozu na přilehlých komunikacích. 

9. Plochy vně areálu budou upraveny do původního stavu – stavební rýhy budou zasypány 

a na povrch terénu bude rozprostřena ornice v min. tl. 150 mm. 

10. Materiál, získaný odstraněním stavby, bude uložen nezávadným způsobem; odváženou 

sutí nesmějí být znečišťovány veřejné komunikace. 

11. Budou splněny podmínky uvedené v jednotném enviromentálním stanovisku odboru 



  

 

 

 

 

4/ 41                                Č.j. MHMP  448358/2025 

životního prostředí a dopravy Úřadu městské části Praha 17 ze dne 11.11.1024 pod č.j. 

ÚMČP17 018338/2024/ŽPD/Šr, sp.zn. S-ÚMČP17 018338/2024/2 

a) z hlediska odpadového hospodářství: 

- při provádění bouracích, stavebních a jiných prací je odpad nutné pečlivě vytřídit 

a shromažďovat odděleně tak, aby byla zajištěna potřebná kvalita vytříděného materiálu 

určeného k recyklaci nebo opětovnému použití, 

- odpady není možné předávat osobám, které nejsou oprávněné k jejich převzetí, 

- odpad bude odvezen na příslušnou skládku, 

- při závěrečné kontrolní prohlídce stavby předloží stavebník dotčenému orgánu doklady 

o způsobu odstranění odpadů ze stavební činnosti, přičemž za tento doklad je považován 

i smluvní vztah daný smlouvou dle § 15 odstavec 2 písmeno c) zákona o odpadech 

a následný doklad o jeho plnění (dodací listy, vážní lístky, průběžná evidence a jiné), 

b) z hlediska ochrany vod 

- při realizaci záměru nebude ohrožena jakost povrchových nebo podzemních vod 

závadnými látkami podle ust. § 39 vodního zákona. Použité stavební mechanismy budou 

zajištěny tak, aby nedošlo ke znečištění územní ropnými látkami. 

- odvodnění staveniště bude zajištěno tak, aby nedocházelo k podmáčení okolních 

pozemků a znečištění povrchových a podzemních vod v dané lokalitě, 

- stavba bude provedena dle projektové dokumentace, která byla předložena vodoprávnímu 

úřadu k vydání závazného stanoviska; případné změny nesmí být provedeny bez 

předchozího projednání s vodoprávním úřadem, 

- budou dodrženy podmínky stanovené v rozhodnutí o stanovení ochranného pásma 

Magistrátem hl.m. Prahy, odborem výstavby, č.j. MHMP-61012/95 VYS/3-1316/95/Sh/K 

ze dne 5.10.1995, konkrétně podmínky stanovené po vnější ochranné pásmo II. stupně 

vodních zdrojů, a to že zde nebude prováděno mytí aut, opravy aut a výměna olejů. 

12. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu toto stadium bouracích prací pro provedení kontrolní 

prohlídky stavby: 

- dokončení odstranění stavby (zánik stavby). 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „správní řád“), na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

stavebník:  

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., U plynárny 500/44, 140 00  Praha 4-Michle 

další dotčené osoby, na které se pro společenství práv nebo povinností s žadatelem musí 

vztahovat rozhodnutí správního orgánu: 

Ing. Veronika Baumruková, Na výsluní č.p. 508, Zruč, 330 08  Zruč-Senec 

Alexey Belokopytov, U Demartinky č.p. 2561/1a, 150 00  Praha 5-Smíchov 

PhDr. Denis Belucz, Žampiónová č.p. 52, Praha 10-Pitkovice, 104 00  Praha 114 

Jan Benešovský, Vřesovická č.p. 429/1, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Petr Blažek, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Bc. Lenka Blažková, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Lucie Bliek, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 



  

 

 

 

 

5/ 41                                Č.j. MHMP  448358/2025 

Irina Bogdanova, Bronzová č.p. 2450, 252 63  Roztoky u Prahy 

PhDr. Markéta Borůvková, Ph.D., U Březinek č.p. 1414, 739 32  Vratimov 1 

Ing. Jan Bouček, Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Michaela Boučková, Mirešická č.p. 382, 252 25  Jinočany 

Ing. Pavel Bouda, Kopretinová č.p. 1500, 253 01  Hostivice 

Ivana Boudová, Kopretinová č.p. 1500, 253 01  Hostivice 

Mgr. Hana Brodská, LL.M., Bezručova č.p. 650/28, 692 01  Mikulov na Moravě 

Jiří Brodský, MSc., Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Radek Bureš, Jasenická č.p. 190/6, Praha 5-Sobín, 155 21  Praha 517 

Petra Buriánková, Lipová č.p. 966, 391 11  Planá nad Lužnicí 

Ing. Radek Cerman, Tůmova č.p. 223/6, 150 00  Praha 5-Košíře 

Ing. Jaroslav Cír, CsC., Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Alena Círová, Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Petr Čermák, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Bc. Vít Čermák, V háji č.p. 1564/10, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Kamila Čermáková, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Daniel Černohorský, Kejzlarova č.p. 1325/4, Nový Hradec Králové, 500 12  Hradec 

Králové 12 

PharmDr. Simona Červinková, Vřesovická č.p. 429/3, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Andrea Dally, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Tomáš Dally, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517, 

Alina Degtiareva, Hořelické náměstí č.p. 1220/1, 252 19  Rudná 

Martin Dejmal, Vřesovická č.p. 430/2, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Lucie Dejmalová, Vřesovická č.p. 430/2, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Dušan Delibašić, J. z Poděbrad č.p. 405/48, 787 01  Šumperk 1, 

Jiří Ditrich, Říčanova č.p. 616/11, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 

Martina Ditrichová, Říčanova č.p. 616/11, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 

Kateřina Dlouhá, Na Opatovce č.p. 1083, 253 03  Chýně, 

Jaroslav Dohnal, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Michal Doležal, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ján Dudáš, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Mgr. Ivana Dvořáková, Vřesovická č.p. 429/1, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Markéta Dvořáková, Pod Kesnerkou č.p. 2682/9, 150 00  Praha 5-Smíchov, 

Gelena Dymova, Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

František Fatka, Chrustenice č.p. 70, 267 12  Loděnice u Berouna 

Aleš Fiedler, Olešná č.p. 188, 269 01  Rakovník 1, 

Václav Fiedler, Olešná č.p. 177, 269 01  Rakovník 1, 

Ing. Michal Filip, Josefa Suka č.p. 2237, 544 01  Dvůr Králové nad Labem, 

Lenka Filipová, DiS., Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Martin Franěk, U Nesypky č.p. 1503/14, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Dagmar Fraňková, U Nesypky č.p. 1503/14, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Elmira Frolenkova, Vřesovická č.p. 429/3, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

RNDr. Jaroslav Fukala, Petrovská č.p. 127/1, Praha 5-Sobín, 155 21  Praha 517 

Ing. Iva Fukalová, Petrovská č.p. 127/1, Praha 5-Sobín, 155 21  Praha 517 

Ing. Barbora Furskog, Vondroušova č.p. 1185/31, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 

Mats Tage Furskog, Ljustret 22, 19341 Sigtuna, Švédské království 



  

 

 

 

 

6/ 41                                Č.j. MHMP  448358/2025 

Ing. Neli Gindina, Na Obci č.p. 502, 273 53  Hostouň u Prahy, 

Ing. Pavel Hajný, Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Kateřina Halířová, Průchova č.p. 681/33, 150 00  Praha 5-Košíře 

Ing. Christian Hallmann, Bezručova č.p. 585, 252 29  Dobřichovice 

JUDr. Kateřina Hallmann, Bezručova č.p. 585, 252 29  Dobřichovice 

Filip Hladej, Pod Morávií č.p. 1316/16, 742 21  Kopřivnice, 

Roman Hladej, Pod Morávií č.p. 1316/16, 742 21  Kopřivnice, 

Ing. Hana Horejsková, Jiřího Wolkera č.p. 2894, 438 01  Žatec 1 

Dušan Horváth, Bzenecká č.p. 1054/1, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23 

Květoslava Horváth, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Marie Horváthová, Bzenecká č.p. 1054/1, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23 

Markéta Houston, Vřesovická č.p. 430/2, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Pavla Hylská, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Rudolf Hylský, Hradeckých č.p. 1604/1, 140 00  Praha 4-Nusle 

MUDr. Martin Hynek, Hoškova č.p. 923, 253 03  Chýně 

MUDr. Markéta Hynková, Bašteckého č.p. 2555/7, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Ivan Ihnaťuk, Vřesovická č.p. 429/1, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Olga Ihnaťuk, U paloučku č.p. 3145/2a, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Veronika Jakubcová, Vřesovická č.p. 430/6, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Ivana Jandlová, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Mgr. Ondřej Jašek, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Martina Ježková, Plánická č.p. 1720/20, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 

Vladimír Jirsa, Mladých č.p. 214/10, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Helena Jirsová, Vřesovická č.p. 429/1, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Alexander Katalov, Sundukyan 3, 0033Jerevan, Arménská republika,  

Sylva Kleinová, J. z Poděbrad č.p. 405/48, 787 01  Šumperk 1 

Daniela Klepalová, Seydlerova č.p. 2835/6, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58 

Ing. Zdeněk Koblih, Masná č.p. 703/7, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Ing. Hana Koblihová, Modrá č.p. 1979/6, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Jan Kocián, Vřesovická č.p. 430/2, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

RNDr. Libor Kořistka, Ve višňovce č.p. 308/36, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 

Ing. Lenka Kořistková, Řetězokovářů č.p. 260/5, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 

Sergiy Kosternoy, Makeevka, Zeljony13/95, 86156, Ukrajina 

Barbora Koulová, Neumannova č.p. 1477/13, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 

Mária Kovalčiková, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Jitka Krejčí, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Pavel Krejčí, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Jakub Kremsa, Vřesovická č.p. 429/3, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Hana Kremsová, Vřesovická č.p. 429/3, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Milan Kryl, Hrozenkovská č.p. 426/64, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Jana Krylová, Hrozenkovská č.p. 426/64, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Jitka Kubalová, Slunečná č.p. 3642/13, 695 01  Hodonín 1 

Romana Kuchařová, Vřesovická č.p. 429/1, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Radim Kvasnica, Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Mgr. Blanka Kvasnicová, V zářezu č.p. 902/8, Praha 5-Jinonice, 158 00  Praha 58 

Iva Lacinová, Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 



  

 

 

 

 

7/ 41                                Č.j. MHMP  448358/2025 

Marek Liška, Mezi Lány č.p. 271, Mosty, 735 62  Český Těšín 6 

Mgr. Zdeněk Lubenský, Vřesovická č.p. 430/2, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Hana Majdánková, Vřesovická č.p. 430/2, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Tatiana Makhankova, Raichlova č.p. 2609/15, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Pavel Merxbauer, Příkrá č.p. 302, 391 37  Chotoviny 

Ing. Adi Mihardja, Vřesovická č.p. 430/2, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Lýdie Mihardja, Vřesovická č.p. 430/2, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Mgr. Alena Morávková, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Mgr. Marie Muřická, Vřesovická č.p. 429/3, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

RNDr. Eduard Muřický, Vřesovická č.p. 429/3, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Libor Mutinský, U kaštanky č.p. 225, 250 90  Jirny 

David William Neil, K Lichému stromu č.p. 232, 252 65  Tursko 

Lenka Neilová, K Lichému stromu č.p. 232, 252 65  Tursko 

Ing. Vítězslav Novák, Anny Rybníčkové č.p. 2615/1, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Bc. Aneta Nováková, Symfonická č.p. 1426/5, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58 

Jiří Palička, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Alena Paterová, Holečkova č.p. 2653/80, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Ing. Monika Paul Landová, Vřesovická č.p. 429/3, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Petr Pavlousek, Vřesovická č.p. 430/6, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Daniel Pavlů, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Vladimír Pavlů, Souběžná II č.p. 421/6, Praha 5-Jinonice, 158 00  Praha 58 

Ing. Ruth Peelmanová, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Petra Pekárková, Navigátorů č.p. 615/15, Praha 6-Liboc, 161 00  Praha 614 

Andrii Pidgorodetskyi, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Petr Pinkas, Družební č.p. 1518, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

Mgr. Dominika Pinkasová, Zahradní č.p. 197, Vonoklasy, 252 28  Černošice 

Tadeáš Podolka, Vřesovická č.p. 430/2, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Jan Pořízek, Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Martina Pořízková, Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. František Poupě, Vřesovická č.p. 429/3, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Jana Povolná, Křivoklát č.p. 6, 270 23  Křivoklát 

Ing. Jan Povolný, Křivoklát č.p. 6, 270 23  Křivoklát 

RNDr. Pavel Procházka, Ph.D., Zahradní č.p. 201, 252 16  Nučice 

Mgr. Ondřej Prokeš, Dubné č.p. 144, 373 84  Dubné 

Ing. Bronislava Prušáková, Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Barbora Puhlíková, Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Lucie Purkertová, Vřesovická č.p. 429/3, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Vítězslav Raszka, Ph.D., U Dubu č.p. 162, Smolkov, 747 92  Háj ve Slezsku 

Ing. Martina Raszková, U Dubu č.p. 162, Smolkov, 747 92  Háj ve Slezsku 

Ing. Lukáš Rejl, Do zahrádek I č.p. 211/6, Praha 5-Třebonice, 155 21  Praha 517 

Mgr. Veronika Rejlová, Do zahrádek I č.p. 211/6, Praha 5-Třebonice, 155 21  Praha 517 

Bc. Eva Richterová, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Jana Ryndová, Vřesovická č.p. 430/6, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Marie Sadílková, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Mgr. Adéla Salavová, Jenečská č.p. 393, 252 18  Úhonice 

Martin Sekyra, Vřesovická č.p. 429/1, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 



  

 

 

 

 

8/ 41                                Č.j. MHMP  448358/2025 

Vlastimil Sellák, Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Babeta Schneiderová, U průhonu č.p. 477/16, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Mgr. Elena Schneiderová, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Kristýna Schreilová, Lipovská č.p. 439/15, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Martin Silvička, 5. května č.p. 1183, 252 29  Dobřichovice 

MUDr. Gabriela Smutná Dipoldová, Janáčkova č.p. 568/8, 353 01  Mariánské Lázně 1 

Ing. Antonín Solař,  Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Pavla Solařová, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Hana Barbora Součková, Vřesovická č.p. 430/6, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Petr Suchánek, Vřesovická č.p. 429/1, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Barbora Suchánková, Mrkvičkova č.p. 1363/13, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 

Olga Šabanova, Vřesovická č.p. 430/6, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Petr Ščuka, Hlavní č.p. 18/39, Poštorná, 691 41  Břeclav 4, 

Miroslav Širůček, Polská č.p. 2555, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 

Mgr. Jan Škeřík,  Mezouň č.p. 166, 267 16  Vysoký Újezd 

Ing. Martin Šmat, Dubová č.p. 404, Sulice-Želivec, 251 68  Kamenice 

Jana Šmídová, Slavašovská č.p. 258/2, Beroun-Závodí, 266 01  Beroun 1, 

Michal Štembera, Růžová č.p. 633, 253 03  Chýně 

Petr Štembera, Pokratická č.p. 449/54, Pokratice, 412 01  Litoměřice 1 

Ondřej Štos, Přeloučská č.p. 214, Staré Čívice, 530 06  Pardubice 6 

Ing. Michal Šubrt, Sportovní č.p. 140, Podhůří, 543 03  Vrchlabí 3 

Alice Švehlová, Vřesovická č.p. 429/1, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Michal Tesárek, Lačnovská č.p. 19/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Johana Tesárková, Lačnovská č.p. 19/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Bc. Tibor Tesař, K metru č.p. 227/6, Praha 5-Třebonice, 155 21  Praha 517 

Evžen Tesařík, Karlovotýnská č.p. 128, 252 16  Nučice 

Ludvík Toman,  U stanice č.p. 592/9, Praha 6-Liboc, 161 00  Praha 614 

Mgr. Dana Tomanová, Vřesovická č.p. 430/6, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Karolína Trávová, Vřesovická č.p. 430/6, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Martin Tůma, Hornická č.p. 891, 273 43  Buštěhrad 

Hana Tůmová, Hornická č.p. 891, 273 43  Buštěhrad 

JUDr. Lenka Tyllová, Chodovská Huť č.p. 40, Tři Sekery, 353 01  Mariánské Lázně 1 

Jaroslav Uher, Kodetka Okružní č.p. 81, Hlincová Hora, 373 71  Rudolfov 

Jan Vachoušek, Fučíkova stezka č.p. 2824, 415 01  Teplice 1 

Dina Vakrat, Havered 18, 44864 Kochav Yair, Stát Izrael 

Libor Valenta, Mezouň č.p. 161, 267 16  Vysoký Újezd 

Martin Valter, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Lenka Valterová, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Milada Vaníková, Lhůta č.p. 93, 332 01  Tymákov 

Jan Vávra, V Aleji č.p. 992/35, 252 19  Rudná 

Ing. Roman Větrovský, Československého exilu č.p. 2154/26, Praha 4-Modřany, 

143 00 Praha 412 

Petr Vinduška, Vřesovická č.p. 429/1, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Petra Vindušková, Vřesovická č.p. 429/1, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Karel Vopařil, CSc., Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

JUDr. Dana Vostárková, Svitákova č.p. 2790/3, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 



  

 

 

 

 

9/ 41                                Č.j. MHMP  448358/2025 

Mgr. Dagmar Všetečková, Filkukova č.p. 1366/24, Řečkovice, 621 00  Brno 21 

Renáta Zedníková, Vřesovická č.p. 430/2, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

PhDr. Libor Zeman, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Jaroslava Zemancová, Školní č.p. 1820, Rakovník II, 269 01  Rakovník 1 

Ladislav Zemanec, Školní č.p. 1820, Rakovník II, 269 01  Rakovník 1 

Petra Zemanová, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ekaterina Zhukova, Bohuslavova č.p. 2421, 253 01  Hostivice 

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 

ČSOB Hypoteční banka, a.s., Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 

Emirati Consulting & Wealth Management s.r.o.,Kladenská č.p. 136, Žilina, 273 01  Kamenné 

Žehrovice 

Galanthus s.r.o., Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

GMX Tech, s.r.o., Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

INFOCENTR Praha s.r.o., Politických vězňů č.p. 934/15, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Komerční banka, a.s., Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 

mBank S.A., organizační složka, Pernerova č.p. 691/42, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 

Městská část Praha-Zličín, Tylovická č.p. 207/2, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská č.p. 222/128, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00  Praha 4-Michle 

Oberbank AG pobočka Česká republika, náměstí I. P. Pavlova č.p. 1789/5, 120 00  Praha 2-

Nové Město 

Prag Immobilien, s.r.o., Průběžná č.p. 1548/90, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Pražská vodohospodářská společnost a.s., Evropská č.p. 866/67, 160 00  Praha 6-Vokovice 

PROFI- T.A., s.r.o., Míšovická č.p. 492/1a, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova č.p. 1716/2, Nusle, 140 00  Praha 4 

Ruslink Group s.r.o., Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

SEVILLA-JALTA Karlovy Vary, s.r.o., Vřesovická č.p. 429/3, Praha 5-Zličín, 

155 21 Praha 517 

Smirnova Company s.r.o., Vřesovická č.p. 429/3, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., Vinohradská č.p. 1632/180, 130 00  Praha 3-

Vinohrady 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,  Želetavská č.p. 1525/1, 140 00  Praha 4-

Michle 

Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 

155 00 Praha 515. 

 

II. podle § 197 a § 211 stavebního zákona ve spojení s § 1, § 2 a § 3 zákona č. 416/2009 Sb., 

o urychlení výstavby strategicky významné infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon o urychlení výstavby strategicky významné infrastruktury“) 

A) p o v o l u j e 

v rámci záměru „Stavební úpravy VTL RS č. 339 Zličín“ stavbu nové VTL regulační stanice 

plynu včetně příslušenství a staveb zařízení staveniště na pozemcích parc. č. 668/2 (ostatní 



  

 

 

 

 

10/ 41                                Č.j. MHMP  448358/2025 

plocha), 668/14 (zastavěná plocha a nádvoří), 668/15 (ostatní plocha), 668/16 (orná plocha), 

668/38 (ostatní plocha), 668/39 (ostatní plocha) v katastrálním území Zličín. 

Stavba obsahuje: 

VTL regulační stanici plynu z tlakové hladiny VTL 4 MPa, (PN 40) na tlakovou hladinu STL 

(PN16) zajišťující dodávku zemního plynu do plynovodní distribuční sítě hl. m. Prahy, tedy 

stavbu distribuční soustavy a zařízení distribuční soustavy plynu o tlakové hladině 40 barů, 

která obsahuje soubor staveb a dočasné stavby zařízení staveniště:  

hlavní stavba souboru: 

regulační stanice plynu (SO.01), která obsahuje  

- objekt nové RS o 1 NP na pozemku parc.č. 668/14 k.ú. Zličín bude nepravidelného 

půdorysu o max. rozměrech 9,8 m x 7,4 m a zastavěné ploše 58 m2. Objekt bude sestaven ze 

čtyř kusů železobetonových prefabrikovaných buněk založených na základech z prostého 

betonu, úroveň podlahy objektu ±0,000 = 376,75 m n.m. Bpv, nejvyšší úroveň střechy objektu 

bude ve výšce + 3,47 m nad úrovní podlahy. Dispozičně je objekt RS členěn na místnost 

strojovny, která obsahuje strojní zařízení pro regulaci tlaku plynu, a místnost měření a regulace 

a předehřevu, která obsahuje elektrorozvaděč, řídící a vyhodnocovací systém a 3x plynový 

turbokotel pro předehřev plynu (celkový výkon předehřevu bude max. 75 kW). Větrací otvory 

strojovny budou osazeny protihlukovými žaluziemi. RS bude napojena na nový areálový rozvod 

NN vedený ze stávajícího pilířku RIS v oplocení, odvodnění střechy RS bude řešeno 

zasakováním dešťových vod v nezpevněné ploše areálu, kondenzát z plynových kondenzačních 

kotlů bude neutralizován a likvidován vsakem ve vsakovací šachtě na pozemku parc.č. 668/14 

k.ú. Zličín. Objekt nebude vytápěn, pro temperování místnosti měření a regulace a předehřevu 

bude instalován malý přímotop (do 2 kW). Ochrana proti blesku bude řešena hromosvodem. 

Objekt RS bude bez trvalé obsluhy. 

vedlejší stavby souboru: 

a) v rámci SO.02 zpevněné plochy:     

- zpevněné plochy ze zámkové dlažby v ploše 82 m2 na pozemku parc.č. 668/14 k.ú. Zličín, 

vyspádovaná do nezpevněných ploch areálu, kde je řešeno zasakování dešťových vod,  

- ocelový anténní stožár pro přenosovou anténu měření a regulace o výšce 12 m s jímacím 

hrotem hromosvodu 2,5 m (nejvyšší bod stožáru bude na úrovni 391,25 m n.m. Bpv) na 

pozemku parc.č. 668/14 k.ú. Zličín; stožár bude uzemněn, na stožár bude nainstalován 

hromosvod, anténní svod bude přiveden do kotelny,   

- nástavba stávajícího oplocení areálu regulační stanice na pozemcích parc.č. 668/2, 

668/14, 668/15, 668/38, 668/39 k.ú. Zličín ze žiletkového drátu, kterou dojde k navýšení 

oplocení o 0,60 m po celé délce stávajícího oplocení, tak, že jeho celková výška včetně 

žiletkového drátu bude od 2,25 m do 2,85 m,  

b) v rámci IO.01.a,b Výstupní STL plynovod: 

- STL plynovodní řad DN 300/PE 315 v celkové délce cca 15 m (úsek IO.01 a), 

- STL plynovodní řad PE 225 v délce cca 12 (úsek IO.01 b), 



  

 

 

 

 

11/ 41                                Č.j. MHMP  448358/2025 

na pozemku parc.č. 668/14 k.ú. Zličín, které řeší přeložku stávajícího STL plynovodního řadu 

z důvodu změny polohy nové budovy regulační stanice (SO.01) oproti původní,  

a dále  

 

dočasné stavby zařízení staveniště na pozemku parc.č. 668/2 k.ú. Zličín, a to  

- plné mobilní oplocení výšky 2 m v délce cca 95 m, ohraničující plochu pozemku 

parc.č. 668/2 k.ú. Zličín ve tvaru lichoběžníka délky 35,7 m a šířky 11,3 m, resp. 5,5 m, o ploše 

cca 300 m2, jenž bude využita pro zařízení staveniště (dočasné stavby zařízení staveniště, 

mezideponie zemin, sklad materiálu, na zem budou položeny plastové staveništní rohože), 

- staveništní buňka o půdorysných rozměrech 6 x 2,5 m a výšce 2,8 m,  

- mobilní WC (TOI TOI). 

Doba trvání všech dočasných staveb je do vydáním kolaudačního rozhodnutí pro stavbu nové 

VTL regulační stanice plynu. 

B) stanoví podmínky pro umístění stavby a pro provedení stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres 

C.3 Koordinační situační výkres v měřítku 1: 100 současného stavu území se zakreslením 

stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, 

zejména vzdáleností od hranic pozemku.  

2. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace pro povolení stavby nové VTL 

regulační stanice plynu z 08/2024 s revizí v 02/2025, kterou jako hlavní projektant autorizoval 

Michal Škvára, autorizovaný technik pro technologická zařízení staveb, ČKAIT 0008350, která 

bude ověřena v Informačním systému stavebního řízení po nabytí právní moci rozhodnutí; 

případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

3. Stavebník stavebnímu úřadu doručí nejméně 7 dnů před zahájením stavby: 

- název a sídlo stavebního podnikatele včetně dokladu o jeho oprávnění k činnosti (výpis 

z obchodního rejstříku, resp. živnostenský list) 

- jméno, příjmení stavbyvedoucího včetně kontaktu a oprávnění o jeho autorizaci (podle 

zákona č. 360/1992 Sb., v platném znění) 

- oznámení termínu zahájení stavby (den, měsíc, rok). 

- každá změna stavebního podnikatele nebo stavbyvedoucího v průběhu stavby bude 

neprodleně oznámena stavebnímu úřadu. 

4. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem (osoba oprávněná k provádění 

stavebních nebo montážních prací jako předmětu své činnosti podle zvláštních právních 

předpisů), který při její realizaci zabezpečí odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucím, 

a je povinen zabezpečit, aby práce na stavbě, k jejichž provádění je předepsáno zvláštní 

oprávnění, vykonávaly osoby, které jsou držiteli takového oprávnění. 

5. Plocha pozemku parc.č. 668/2 k.ú. Zličín ve tvaru lichoběžníka délky 35,7 m a šířky 11,3 

m, resp. 5,5 m, o ploše cca 300 m2 bude využita pro zařízení staveniště (dočasné stavby zařízení 

staveniště, mezideponie zemin, sklad materiálu, na zem budou položeny plastové staveništní 

rohože), které bude společné pro odstranění stávající RS i pro výstavbu nové RS. 



  

 

 

 

 

12/ 41                                Č.j. MHMP  448358/2025 

6. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

- dokončení stavby (závěrečná prohlídka stavby). 

7. Budou splněny podmínky uvedené v jednotném enviromentálním stanovisku odboru 

životního prostředí a dopravy Úřadu městské části Praha 17 ze dne 11.11.1024 pod 

č.j. ÚMČP17 018338/2024/ŽPD/Šr, sp.zn. S-ÚMČP17 018338/2024/2 

a) z hlediska odpadového hospodářství: 

- při provádění bouracích, stavebních a jiných prací je odpad nutné pečlivě vytřídit 

a shromažďovat odděleně tak, aby byla zajištěna potřebná kvalita vytříděného materiálu 

určeného k recyklaci nebo opětovnému použití, 

- odpady není možné předávat osobám, které nejsou oprávněné k jejich převzetí, 

- odpad bude odvezen na příslušnou skládku, 

- při závěrečné kontrolní prohlídce stavby předloží stavebník dotčenému orgánu doklady 

o způsobu odstranění odpadů ze stavební činnosti, přičemž za tento doklad je považován 

i smluvní vztah daný smlouvou dle § 15 odstavec 2 písmeno c) zákona o odpadech 

a následný doklad o jeho plnění (dodací listy, vážní lístky, průběžná evidence a jiné), 

b) z hlediska ochrany vod 

- při realizaci záměru nebude ohrožena jakost povrchových nebo podzemních vod 

závadnými látkami podle ust. § 39 vodního zákona. Použité stavební mechanismy budou 

zajištěny tak, aby nedošlo ke znečištění územní ropnými látkami. 

- odvodnění staveniště bude zajištěno tak, aby nedocházelo k podmáčení okolních 

pozemků a znečištění povrchových a podzemních vod v dané lokalitě, 

- stavba bude provedena dle projektové dokumentace, která byla předložena vodoprávnímu 

úřadu k vydání závazného stanoviska; případné změny nesmí být provedeny bez 

předchozího projednání s vodoprávním úřadem, 

- budou dodrženy podmínky stanovené v rozhodnutí o stanovení ochranného pásma 

Magistrátem hl.m. Prahy, odborem výstavby, č.j. MHMP-61012/95 VYS/3-1316/95/Sh/K 

ze dne 5.10.1995, konkrétně podmínky stanovené po vnější ochranné pásmo II. stupně 

vodních zdrojů, a to že zde nebude prováděno mytí aut, opravy aut a výměna olejů. 

8. Lhůta k dokončení stavby se stanoví do 12 měsíců ode dne oznámení zahájení stavebních 

prací podle tohoto rozhodnutí. 

9. Stavba bude časově koordinována s odstraněním stávající VTL regulační stanice včetně 

příslušenství podle výroku I. rozhodnutí o odstranění stavby. 

10. Stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního rozhodnutí. 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „správní řád“), na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

stavebník:  

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., U plynárny 500/44, 140 00  Praha 4-Michle 

další dotčené osoby, na které se pro společenství práv nebo povinností s žadatelem musí 

vztahovat rozhodnutí správního orgánu: 

Ing. Veronika Baumruková, Na výsluní č.p. 508, Zruč, 330 08  Zruč-Senec 



  

 

 

 

 

13/ 41                                Č.j. MHMP  448358/2025 

Alexey Belokopytov, U Demartinky č.p. 2561/1a, 150 00  Praha 5-Smíchov 

PhDr. Denis Belucz, Žampiónová č.p. 52, Praha 10-Pitkovice, 104 00  Praha 114 

Jan Benešovský, Vřesovická č.p. 429/1, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Petr Blažek, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Bc. Lenka Blažková, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Lucie Bliek, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Irina Bogdanova, Bronzová č.p. 2450, 252 63  Roztoky u Prahy 

PhDr. Markéta Borůvková, Ph.D., U Březinek č.p. 1414, 739 32  Vratimov 1 

Ing. Jan Bouček, Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Michaela Boučková, Mirešická č.p. 382, 252 25  Jinočany 

Ing. Pavel Bouda, Kopretinová č.p. 1500, 253 01  Hostivice 

Ivana Boudová, Kopretinová č.p. 1500, 253 01  Hostivice 

Mgr. Hana Brodská, LL.M., Bezručova č.p. 650/28, 692 01  Mikulov na Moravě 

Jiří Brodský, MSc., Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Radek Bureš, Jasenická č.p. 190/6, Praha 5-Sobín, 155 21  Praha 517 

Petra Buriánková, Lipová č.p. 966, 391 11  Planá nad Lužnicí 

Ing. Radek Cerman, Tůmova č.p. 223/6, 150 00  Praha 5-Košíře 

Ing. Jaroslav Cír, CsC., Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Alena Círová, Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Petr Čermák, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Bc. Vít Čermák, V háji č.p. 1564/10, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Kamila Čermáková, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Daniel Černohorský, Kejzlarova č.p. 1325/4, Nový Hradec Králové, 500 12  Hradec 

Králové 12 

PharmDr. Simona Červinková, Vřesovická č.p. 429/3, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Andrea Dally, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Tomáš Dally, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517, 

Alina Degtiareva, Hořelické náměstí č.p. 1220/1, 252 19  Rudná 

Martin Dejmal, Vřesovická č.p. 430/2, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Lucie Dejmalová, Vřesovická č.p. 430/2, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Dušan Delibašić, J. z Poděbrad č.p. 405/48, 787 01  Šumperk 1, 

Jiří Ditrich, Říčanova č.p. 616/11, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 

Martina Ditrichová, Říčanova č.p. 616/11, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 

Kateřina Dlouhá, Na Opatovce č.p. 1083, 253 03  Chýně, 

Jaroslav Dohnal, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Michal Doležal, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ján Dudáš, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Mgr. Ivana Dvořáková, Vřesovická č.p. 429/1, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Markéta Dvořáková, Pod Kesnerkou č.p. 2682/9, 150 00  Praha 5-Smíchov, 

Gelena Dymova, Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

František Fatka, Chrustenice č.p. 70, 267 12  Loděnice u Berouna 

Aleš Fiedler, Olešná č.p. 188, 269 01  Rakovník 1, 

Václav Fiedler, Olešná č.p. 177, 269 01  Rakovník 1, 

Ing. Michal Filip, Josefa Suka č.p. 2237, 544 01  Dvůr Králové nad Labem, 

Lenka Filipová, DiS., Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Martin Franěk, U Nesypky č.p. 1503/14, 150 00  Praha 5-Smíchov 



  

 

 

 

 

14/ 41                                Č.j. MHMP  448358/2025 

Dagmar Fraňková, U Nesypky č.p. 1503/14, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Elmira Frolenkova, Vřesovická č.p. 429/3, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

RNDr. Jaroslav Fukala, Petrovská č.p. 127/1, Praha 5-Sobín, 155 21  Praha 517 

Ing. Iva Fukalová, Petrovská č.p. 127/1, Praha 5-Sobín, 155 21  Praha 517 

Ing. Barbora Furskog, Vondroušova č.p. 1185/31, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618, 

Mats Tage Furskog, Ljustret 22, 19341 Sigtuna, Švédské království 

Ing. Neli Gindina, Na Obci č.p. 502, 273 53  Hostouň u Prahy, 

Ing. Pavel Hajný, Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Kateřina Halířová, Průchova č.p. 681/33, 150 00  Praha 5-Košíře 

Ing. Christian Hallmann, Bezručova č.p. 585, 252 29  Dobřichovice 

JUDr. Kateřina Hallmann, Bezručova č.p. 585, 252 29  Dobřichovice 

Filip Hladej, Pod Morávií č.p. 1316/16, 742 21  Kopřivnice, 

Roman Hladej, Pod Morávií č.p. 1316/16, 742 21  Kopřivnice, 

Ing. Hana Horejsková, Jiřího Wolkera č.p. 2894, 438 01  Žatec 1 

Dušan Horváth, Bzenecká č.p. 1054/1, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23 

Květoslava Horváth, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Marie Horváthová, Bzenecká č.p. 1054/1, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23 

Markéta Houston, Vřesovická č.p. 430/2, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Pavla Hylská, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Rudolf Hylský, Hradeckých č.p. 1604/1, 140 00  Praha 4-Nusle 

MUDr. Martin Hynek, Hoškova č.p. 923, 253 03  Chýně 

MUDr. Markéta Hynková, Bašteckého č.p. 2555/7, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Ivan Ihnaťuk, Vřesovická č.p. 429/1, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Olga Ihnaťuk, U paloučku č.p. 3145/2a, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Veronika Jakubcová, Vřesovická č.p. 430/6, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Ivana Jandlová, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Mgr. Ondřej Jašek, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Martina Ježková, Plánická č.p. 1720/20, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 

Vladimír Jirsa, Mladých č.p. 214/10, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Helena Jirsová, Vřesovická č.p. 429/1, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Alexander Katalov, Sundukyan 3, 0033Jerevan, Arménská republika,  

Sylva Kleinová, J. z Poděbrad č.p. 405/48, 787 01  Šumperk 1 

Daniela Klepalová, Seydlerova č.p. 2835/6, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58 

Ing. Zdeněk Koblih, Masná č.p. 703/7, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Ing. Hana Koblihová, Modrá č.p. 1979/6, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Jan Kocián, Vřesovická č.p. 430/2, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

RNDr. Libor Kořistka, Ve višňovce č.p. 308/36, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 

Ing. Lenka Kořistková, Řetězokovářů č.p. 260/5, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 

Sergiy Kosternoy, Makeevka, Zeljony13/95, 86156, Ukrajina 

Barbora Koulová, Neumannova č.p. 1477/13, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 

Mária Kovalčiková, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Jitka Krejčí, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Pavel Krejčí, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Jakub Kremsa, Vřesovická č.p. 429/3, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Hana Kremsová, Vřesovická č.p. 429/3, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Milan Kryl, Hrozenkovská č.p. 426/64, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 



  

 

 

 

 

15/ 41                                Č.j. MHMP  448358/2025 

Jana Krylová, Hrozenkovská č.p. 426/64, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Jitka Kubalová, Slunečná č.p. 3642/13, 695 01  Hodonín 1 

Romana Kuchařová, Vřesovická č.p. 429/1, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Radim Kvasnica, Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Mgr. Blanka Kvasnicová, V zářezu č.p. 902/8, Praha 5-Jinonice, 158 00  Praha 58 

Iva Lacinová, Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Marek Liška, Mezi Lány č.p. 271, Mosty, 735 62  Český Těšín 6 

Mgr. Zdeněk Lubenský, Vřesovická č.p. 430/2, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Hana Majdánková, Vřesovická č.p. 430/2, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Tatiana Makhankova, Raichlova č.p. 2609/15, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Pavel Merxbauer, Příkrá č.p. 302, 391 37  Chotoviny 

Ing. Adi Mihardja, Vřesovická č.p. 430/2, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Lýdie Mihardja, Vřesovická č.p. 430/2, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Mgr. Alena Morávková, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Mgr. Marie Muřická, Vřesovická č.p. 429/3, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

RNDr. Eduard Muřický, Vřesovická č.p. 429/3, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Libor Mutinský, U kaštanky č.p. 225, 250 90  Jirny 

David William Neil, K Lichému stromu č.p. 232, 252 65  Tursko 

Lenka Neilová, K Lichému stromu č.p. 232, 252 65  Tursko 

Ing. Vítězslav Novák, Anny Rybníčkové č.p. 2615/1, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Bc. Aneta Nováková, Symfonická č.p. 1426/5, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58 

Jiří Palička, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Alena Paterová, Holečkova č.p. 2653/80, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Ing. Monika Paul Landová, Vřesovická č.p. 429/3, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Petr Pavlousek, Vřesovická č.p. 430/6, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Daniel Pavlů, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Vladimír Pavlů, Souběžná II č.p. 421/6, Praha 5-Jinonice, 158 00  Praha 58 

Ing. Ruth Peelmanová, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Petra Pekárková, Navigátorů č.p. 615/15, Praha 6-Liboc, 161 00  Praha 614 

Andrii Pidgorodetskyi, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Petr Pinkas, Družební č.p. 1518, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

Mgr. Dominika Pinkasová, Zahradní č.p. 197, Vonoklasy, 252 28  Černošice 

Tadeáš Podolka, Vřesovická č.p. 430/2, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Jan Pořízek, Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Martina Pořízková, Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. František Poupě, Vřesovická č.p. 429/3, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Jana Povolná, Křivoklát č.p. 6, 270 23  Křivoklát 

Ing. Jan Povolný, Křivoklát č.p. 6, 270 23  Křivoklát 

RNDr. Pavel Procházka, Ph.D., Zahradní č.p. 201, 252 16  Nučice 

Mgr. Ondřej Prokeš, Dubné č.p. 144, 373 84  Dubné 

Ing. Bronislava Prušáková, Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Barbora Puhlíková, Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Lucie Purkertová, Vřesovická č.p. 429/3, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Vítězslav Raszka, Ph.D., U Dubu č.p. 162, Smolkov, 747 92  Háj ve Slezsku 

Ing. Martina Raszková, U Dubu č.p. 162, Smolkov, 747 92  Háj ve Slezsku 

Ing. Lukáš Rejl, Do zahrádek I č.p. 211/6, Praha 5-Třebonice, 155 21  Praha 517 



  

 

 

 

 

16/ 41                                Č.j. MHMP  448358/2025 

Mgr. Veronika Rejlová, Do zahrádek I č.p. 211/6, Praha 5-Třebonice, 155 21  Praha 517 

Bc. Eva Richterová, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Jana Ryndová, Vřesovická č.p. 430/6, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Marie Sadílková, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Mgr. Adéla Salavová, Jenečská č.p. 393, 252 18  Úhonice 

Martin Sekyra, Vřesovická č.p. 429/1, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Vlastimil Sellák, Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Babeta Schneiderová, U průhonu č.p. 477/16, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Mgr. Elena Schneiderová, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Kristýna Schreilová, Lipovská č.p. 439/15, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Martin Silvička, 5. května č.p. 1183, 252 29  Dobřichovice 

MUDr. Gabriela Smutná Dipoldová, Janáčkova č.p. 568/8, 353 01  Mariánské Lázně 1 

Ing. Antonín Solař,  Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Pavla Solařová, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Hana Barbora Součková, Vřesovická č.p. 430/6, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Petr Suchánek, Vřesovická č.p. 429/1, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Barbora Suchánková, Mrkvičkova č.p. 1363/13, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 

Olga Šabanova, Vřesovická č.p. 430/6, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Petr Ščuka, Hlavní č.p. 18/39, Poštorná, 691 41  Břeclav 4, 

Miroslav Širůček, Polská č.p. 2555, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 

Mgr. Jan Škeřík,  Mezouň č.p. 166, 267 16  Vysoký Újezd 

Ing. Martin Šmat, Dubová č.p. 404, Sulice-Želivec, 251 68  Kamenice 

Jana Šmídová, Slavašovská č.p. 258/2, Beroun-Závodí, 266 01  Beroun 1, 

Michal Štembera, Růžová č.p. 633, 253 03  Chýně 

Petr Štembera, Pokratická č.p. 449/54, Pokratice, 412 01  Litoměřice 1 

Ondřej Štos, Přeloučská č.p. 214, Staré Čívice, 530 06  Pardubice 6 

Ing. Michal Šubrt, Sportovní č.p. 140, Podhůří, 543 03  Vrchlabí 3 

Alice Švehlová, Vřesovická č.p. 429/1, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Michal Tesárek, Lačnovská č.p. 19/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Johana Tesárková, Lačnovská č.p. 19/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Bc. Tibor Tesař, K metru č.p. 227/6, Praha 5-Třebonice, 155 21  Praha 517 

Evžen Tesařík, Karlovotýnská č.p. 128, 252 16  Nučice 

Ludvík Toman,  U stanice č.p. 592/9, Praha 6-Liboc, 161 00  Praha 614 

Mgr. Dana Tomanová, Vřesovická č.p. 430/6, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Karolína Trávová, Vřesovická č.p. 430/6, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Martin Tůma, Hornická č.p. 891, 273 43  Buštěhrad 

Hana Tůmová, Hornická č.p. 891, 273 43  Buštěhrad 

JUDr. Lenka Tyllová, Chodovská Huť č.p. 40, Tři Sekery, 353 01  Mariánské Lázně 1 

Jaroslav Uher, Kodetka Okružní č.p. 81, Hlincová Hora, 373 71  Rudolfov 

Jan Vachoušek, Fučíkova stezka č.p. 2824, 415 01  Teplice 1 

Dina Vakrat, Havered 18, 44864 Kochav Yair, Stát Izrael 

Libor Valenta, Mezouň č.p. 161, 267 16  Vysoký Újezd 

Martin Valter, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Lenka Valterová, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Milada Vaníková, Lhůta č.p. 93, 332 01  Tymákov 

Jan Vávra, V Aleji č.p. 992/35, 252 19  Rudná 



  

 

 

 

 

17/ 41                                Č.j. MHMP  448358/2025 

Ing. Roman Větrovský, Československého exilu č.p. 2154/26, Praha 4-Modřany, 

143 00 Praha 412 

Petr Vinduška, Vřesovická č.p. 429/1, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Petra Vindušková, Vřesovická č.p. 429/1, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Karel Vopařil, CSc., Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

JUDr. Dana Vostárková, Svitákova č.p. 2790/3, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Mgr. Dagmar Všetečková, Filkukova č.p. 1366/24, Řečkovice, 621 00  Brno 21 

Renáta Zedníková, Vřesovická č.p. 430/2, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

PhDr. Libor Zeman, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Jaroslava Zemancová, Školní č.p. 1820, Rakovník II, 269 01  Rakovník 1 

Ladislav Zemanec, Školní č.p. 1820, Rakovník II, 269 01  Rakovník 1 

Petra Zemanová, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ekaterina Zhukova, Bohuslavova č.p. 2421, 253 01  Hostivice 

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 

ČSOB Hypoteční banka, a.s., Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 

Emirati Consulting & Wealth Management s.r.o.,Kladenská č.p. 136, Žilina, 273 01  Kamenné 

Žehrovice 

Galanthus s.r.o., Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

GMX Tech, s.r.o., Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

INFOCENTR Praha s.r.o., Politických vězňů č.p. 934/15, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Komerční banka, a.s., Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 

mBank S.A., organizační složka, Pernerova č.p. 691/42, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 

Městská část Praha-Zličín, Tylovická č.p. 207/2, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská č.p. 222/128, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00  Praha 4-Michle 

Oberbank AG pobočka Česká republika, náměstí I. P. Pavlova č.p. 1789/5, 120 00  Praha 2-

Nové Město 

Prag Immobilien, s.r.o., Průběžná č.p. 1548/90, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Pražská vodohospodářská společnost a.s., Evropská č.p. 866/67, 160 00  Praha 6-Vokovice 

PROFI- T.A., s.r.o., Míšovická č.p. 492/1a, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova č.p. 1716/2, Nusle, 140 00  Praha 4 

Ruslink Group s.r.o., Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

SEVILLA-JALTA Karlovy Vary, s.r.o., Vřesovická č.p. 429/3, Praha 5-Zličín, 

155 21 Praha 517 

Smirnova Company s.r.o., Vřesovická č.p. 429/3, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., Vinohradská č.p. 1632/180, 130 00  Praha 3-

Vinohrady 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,  Želetavská č.p. 1525/1, 140 00  Praha 4-

Michle 

Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 

155 00 Praha 515. 

Odůvodnění výroku I. a II.: 

Dne 11.2.2025 podal stavebník Pražská plynárenská Distribuce, a.s., IČO 21031088, 

U plynárny 500/44, 140 00 Praha 4-Michle, kterou zastupuje Project ISA s.r.o., IČO 28465881, 



  

 

 

 

 

18/ 41                                Č.j. MHMP  448358/2025 

Markupova 2705/2, Praha 20-Horní Počernice, 193 00 Praha 913, prostřednictvím datové 

schránky žádosti ve věci nazvané „Stavební úpravy VTL RS č. 339 Zličín“, a to: 

1. „Stavební úpravy VTL RS č. 339 Zličín“ - povolení odstranění stávající VTL regulační 

stanice plynu, 

2. „Stavební úpravy VTL RS č. 339 Zličín“ - povolení nové VTL regulační stanice plynu 

jako náhrady za původní nevyhovující, která bude odstraněna. 

Dnem 11.2.2025 byla zahájena dvě samostatná řízení. Dne 27.2.2025 stavební úřad obdržel 

informaci o doplnění podkladů pro povolení stavby nové regulační stanice plynu – vložení 

revidované dokumentace upravené dle připomínek stavebního úřadu byla na základě 

připomínek stavebního úřadu do evidence elektronických dokumentací - ISSŘ. Stavební úřad 

ověřil, že ověřil, že byly naplněny podmínky ustanovení § 140 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, tedy že je v případě obou vedených řízení příslušným správním úřadem, řízení že 

spolu věcně souvisejí, týkají se týchž účastníků a spojení řízení nebrání povaha věci, účel řízení 

anebo ochrana práv nebo oprávněných zájmů účastníků, žádosti jsou ve shodné fázi před 

vydáním oznámení o zahájení řízení, a dle ustanovení § 140 zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů, z moci úřední uvedená řízení spojil usnesením ze dne 

28.2.2025 pod č.j. MHMP 182030/2025, sp.zn. S-MHMP 132085/2025/STR, které bylo 

poznamenáno pouze do spisu. Stavební úřad ode dne 28.2.2025 vede spojené řízení o odstranění 

stávající VTL regulační stanice plynu a o povolení nové VTL regulační stanice plynu pod spis. 

zn. S-MHMP 132085/2025/STR pro záměr nazvaný „Stavební úpravy VTL RS č. 339 Zličín“ 

na území hl.m. Prahy v městské části Praha Zličín. O spojení řízení byl stavebník informován 

sdělením ze dne 10.3.2025 pod č.j. MHMP 182086/2025, sp.zn. S-MHMP 132085/2025/STR. 

Druh a účel povolované stavby: 

Odstranění stávající nevyhovující VTL regulační stanice plynu z tlakové hladiny VTL 4 MPa 

(PN 40) na tlakovou hladinu STL (PN16) zajišťující dodávku zemního plynu do plynovodní 

distribuční sítě hl. m. Prahy, včetně příslušenství. 

Výstavba souboru staveb ve smyslu ust. § 5 odst. 3 stavebního zákona, přičemž hlavní stavbou 

dle ust. § 5 odst. 4 stavebního zákona je nová VTL regulační stanice plynu z tlakové hladiny 

VTL 4 MPa (PN 40) na tlakovou hladinu STL (PN 16), ostatní stavby včetně zpevněných ploch, 

anténního stožáru, nástavby stávajícího oplocení areálu, nových úseků STL plynovodních řadů. 

Jde o stavbu distribuční soustavy plynu o tlakové hladině 40 barů včetně souvisejících 

technologických objektů, ve smyslu § 34 písm. 10 stavebního zákona.  

Dočasné stavby zařízení staveniště.  

Podklady žádosti:  

Projektová dokumentace: 

Projektová dokumentace bouracích prací pro vydání povolení odstranění stávající VTL 

regulační stanice plynu, zpracovaná v souladu s požadavky vyhlášky č. 499/2006 Sb., 

o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, z 06/2024, přičemž práce na ní byly 

započaty před 30.6.2024, jako odpovědný projektant autorizoval Michal Škvára, autorizovaný 

technik pro technologická zařízení staveb, ČKAIT 0008350, byla vložena do evidence 

elektronických dokumentací - ISSŘ pod ID SR00X00HG180. 



  

 

 

 

 

19/ 41                                Č.j. MHMP  448358/2025 

Projektové dokumentace pro vydání povolení stavby nové VTL regulační stanice plynu, 

zpracovaná podle vyhlášky č. 131/2024 Sb., o dokumentaci staveb, z 08/2024, kterou 

autorizoval hlavní projektant Michal Škvára, autorizovaný technik pro technologická zařízení 

staveb, ČKAIT 0008350, byla vložena do evidence elektronických dokumentací - ISSŘ pod ID 

SR00X00HG3C2; část dokumentace Návrh základových konstrukcí z 09/2024 autorizoval Ing. 

Alexandr Cedrych, autorizovaný inženýr pro statiku a dynamiku staveb, ČKAIT 006485, část 

dokumentace Požárně bezpečnostní řešení autorizoval Petr Stanko, autorizovaný technik pro 

požární bezpečnost staveb, ČKAIT 0008635. Tato dokumentace byla na základě připomínek 

stavebního úřadu revidována v 02/2025 (byl opraven údaj o správném znění Pražských 

stavebních předpisů, které se na stavbu uplatňují, byl doplněn/upřesněn popis stavby a doplněny 

údaje o pozemcích, na které zasahuje ochranné pásmo a bezpečnostní pásmo) a vložena do 

ISSŘ pod ID SR00X00JP080.  

Plná moc:  

Plná moc ze dne 2.8.2024 pro společnost Project ISA s.r.o., IČO 28465881, Markupova 2705/2, 

Praha 20-Horní Počernice, 193 00 Praha 913, k zastupování společnosti Pražská plynárenská 

Distribuce, a.s., IČO 21031088, U plynárny 500/44, 140 00 Praha 4-Michle, 

Stanoviska dotčených orgánů a organizací:   

- závazné stanovisko odboru bezpečnosti MHMP č.j. MHMP 1933238/2024, sp.zn. S-MHMP 

1796027/2024 ze dne 4.11.2024, 

- vyjádření Hygienické stanice hl. m. Prahy č.j. HSHMP 149457/2024, sp.zn. S-HSHMP 

4945713236/2024 ze dne 17.9.2024, 

- sdělení Hasičského záchranného sboru hl. m. Prahy č.j. HSAA-8667-3/OBK-2024 ze dne 

24.9.2024, 

- jednotné enviromentální stanovisko odboru životního prostředí ÚMČ Praha 17 č.j. ÚMČP17 

018338/2024/ŽPD/Šr, sp.zn. S-ÚMČP17 018338/2024/2 ze dne 11.11.2024, 

Vyjádření vlastníků a správců dopravní a technické infrastruktury a dalších osob:  

- vyjádření PREdistribuce, a.s., zn. S 21130/300127698 ze dne 27.9.2024, 

- vyjádření PVS, a.s. a PVK, a.s. č.j. ZADOST202411594 ze dne 16.9.2024, 

č.j. ZADOST202411591 ze dne 17.9.2024, 

- vyjádření Povodí Vltavy, zn. PVL-71722/2024-263 ze dne 21.10.2024, 

- vyjádření CETIN a.s. č.j. 268280/24 ze dne 12.9.2024, č.j. 268298/24 ze dne 12.9.2024,  

- vyjádření SITEL, s.r.o., zn. SITE03153/24 ze dne 21.10.2024, 

- vyjádření Technologie hl.m. Prahy, a.s., č.j. VPD-02614/2024 ze dne 12.9.2024, č.j. VPD-

02615/2024 ze dne 12.9.2024, 

- vyjádření Vodafone Czech Republic, a.s., zn. MW9910260009735197 ze dne 12.9.2024,  

- vyjádření T-Mobile Czech Republic, a.s., č.j. E59175/24 ze dne 21.10.2024,  

- vyjádření České Radiokomunikace a.s. zn. UPTS/OS/377138/2024 ze dne 22.10.2024,   

- vyjádření ALFA TELECOM s.r.o. bez č.j. ze dne 12.12.2024,  

- vyjádření AQUACONSULT, s.r.o. bez č.j. ze dne 31.10.2024, 

- vyjádření Arelion Czech Republic a.s. č.j. ARCR01692/24 ze dne 21.10.2024, 

- vyjádření Airwaynet a.s. zn. 177404444 ze dne 3.10.2024, 



  

 

 

 

 

20/ 41                                Č.j. MHMP  448358/2025 

- vyjádření Quantcom, a.s., zn. CR1344980 ze dne 21.10.2024, 

- vyjádření Fast Communication s.r.o., č. žádosti FACO01869/24  ze dne 21.10.2024,  

- vyjádření Fine Technology Outsource, s.r.o, č.j. 68392 ze dne 23.10.2024,  

- vyjádření Internet Praha Josefov s.r.o., č.j. neuvedeno ze dne 11.1.2024, 

- vyjádření KAORA s.r.o., č. žádosti KAOR01734/24 ze dne 21.10.2024, 

- vyjádření Levný.net s.r.o., č. j. 67537 ze dne 18.9.2024, 

- vyjádření Letiště Praha, a.s., zn. 1857/24/LP RSM/RIP ze dne 13.11.2024, 

- vyjádření MEREDA INTERNET s.r.o., bez č.j. ze dne 22.10.2024, 

- vyjádření Ministerstvo vnitra ČR, vyjádření č.j. MV-156411-4/OTA-2024 ze dne 1.11.2024, 

- vyjádření Neuron online, s.r.o. zn. 188401142 ze dne 3.10.2024, 

- vyjádření Prometheus, energetické služby, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s. 

č. žádosti 2023412414 ze dne 15.11.2023, 

- vyjádření Pranet s.r.o., č.j. 112207 ze dne 13.11.2024, 

- vyjádření Rychlý drát, s.r.o., č. žádosti RYDR02164/24 ze dne 21.10.2024, 

- vyjádření SPOJE.NET s.r.o. č. žádosti SPNE01487/24 ze dne 21.10.2024, 

- vyjádření SUPTel, a.s. bez č.j. ze dne 12.11.2024, 

- vyjádření SyS-DataCom s.r.o., č.j. 68391 ze dne 23.10.2024,  

- vyjádření Středočeské vodárny, a.s.,  č.j. PVO2407653/EXS ze dne 12.9.2024,  

- vyjádření TC net s.r.o., č. žádosti TCNE01684/24 ze dne 21.10.2024, 

- vyjádření Telco Pro SERVICES, a.s., zn. 00201794428 ze dne 21.10.2024,   

- vyjádření ÚVT Internet s.r.o., č.j. 242125202 ze dne 11.10.2024, 

- vyjádření Veolia Energie ČR, a.s., a Veolia Energie Praha, a.s. REVE/20241021-005/PP ze 

dne 22.10.2024, 

- vyjádření TSK hl.m. Prahy vyjádření č.j. č. TM4IA9YH ze dne 16.11.2024, 

- vyjádření TSK hl.m. Prahy, svodná komise, č.j. TSK/41586/24 3309/Dv ze dne 11.10.2024.  

Další vyjádření:  

- vyjádření odboru evidence majetku MHMP č.j. MHMP 1805402/2024, sp.zn. S-MHMP 

1786123/2024 ze dne 25.9.2024, 

- souhlas SVJ domu Vřesovická 430, Vřesovická 430, Zličín, 155 21 Praha ze dne 28.11.2024, 

- souhlas SVJ domu Vřesovická 429, Vřesovická 429, Zličín, 155 21 Praha ze dne 29.11.2024. 

Stanoviska a vyjádření výše uvedených dotčených orgánů, organizací, vlastníků a správců 

dopravní a technické infrastruktury a dalších osob se týkají odstranění stávající VTL regulační 

stanice plynu a výstavby nové VTL regulační stanice plynu, upřesnění dokumentace v revizi 

z 02/2025 se nedotýká jimi chráněných zájmů a nebylo třeba doložit jejich vyjádření k této 

revidované dokumentaci. 

Práva k pozemkům a stavbám: 

Stavebník je vlastníkem pozemků parc.č. 668/14 a 668/15 k.ú. Zličín; tuto skutečnost ověřil 

stavební úřad v katastru nemovitostí.  

K dotčení pozemků parc.č. 668/38 a 668/39 k.ú Zličín doložil souhlas Městské části Praha-

Zličín ze dne 15.1.2025 podle § 187 stavebního zákona.  



  

 

 

 

 

21/ 41                                Č.j. MHMP  448358/2025 

K dotčení pozemků parc.č. 668/38 a 668/39 k.ú Zličín zapsaných na LV 1209 v k.ú. Zličín, obec 

Praha, u Katastrálního úřadu pro hl.m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha, doložil stavebník 

souhlas Martina Dejmala, předsedy Společenství vlastníků jednotek domu Vřesovická 430, 

Vřesovická 430/2 155 21 Praha 5, (chyběl podpis dalšího člena výboru pro zastupování 

společenství navenek), a souhlas Jana Pořízka, předsedy výboru Společenství vlastníků jednotek 

domu Vřesovická 429, Vřesovická 429, 155 21 Praha 5. Vzhledem k tomu, že v případě 

pozemků parc.č. 668/38 a 668/39 k.ú Zličín nejde o bytové spoluvlastnictví a nebyly doloženy 

plné moci spoluvlastníků pozemků k zastupování uvedenými společenstvími vlastníků jednotek, 

nejsou tyto souhlasy brány za požadované souhlasy podle § 187 stavebního zákona.  

Podle § 187 odst. 5 stavebního zákona souhlas není potřeba, je-li pro získání potřebných práv 

k pozemku nebo stavbě pro záměr stanoven zákonem účel vyvlastnění. Podle § 1 odst. 4 zákona 

o urychlení výstavby strategicky významné infrastruktury, energetickou infrastrukturou se pro 

účely tohoto zákona rozumějí mimo jiné stavby a zařízení plynárenské soustavy podle jiného 

zákona zřizované a provozované ve veřejném zájmu, pokud nejsou v rozporu s územním 

rozvojovým plánem a se zásadami územního rozvoje, a stavby související s těmito stavbami 

a zařízeními, přičemž jiným zákonem je zde míněn zákon č. 458/200 Sb., o podmínkách 

podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů 

(energetický zákon). Plynárenskou soustavou se podle § 2 odst. 2 písm. b) bod 7 zákona 

č. 458/200 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích 

a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

energetický zákon), rozumí vzájemně propojený soubor zařízení pro výrobu, přepravu, 

distribuci a uskladnění plynu, včetně systému řídicí a zabezpečovací techniky a zařízení 

k převodu informací pro činnosti výpočetní techniky a informačních systémů, které slouží 

k provozování těchto zařízení; distribuční soustavou se podle § 2 odst. 2 písm. b) bod 1 

energetického zákona rozumí vzájemně propojený soubor vysokotlakých, středotlakých 

a nízkotlakých plynovodů, plynovodních přípojek a těžebních plynovodů ve vlastnictví 

provozovatele distribuční soustavy a souvisejících technologických objektů, včetně systému 

řídicí a zabezpečovací techniky a zařízení k převodu informací pro činnosti výpočetní techniky 

a informačních systémů, který není přímo propojen s kompresními stanicemi a na kterém 

zajišťuje distribuci plynu držitel licence na distribuci plynu; distribuční soustava je zřizována a 

provozována ve veřejném zájmu. Podle § 59 odst. 1 provozovatel distribuční soustavy má mimo 

jiné právo v souladu se zvláštním právním předpisem zřizovat a provozovat na cizích 

nemovitostech plynárenská zařízení, vstupovat a vjíždět na cizí nemovitosti v souvislosti se 

zřizováním, stavebními úpravami, opravami a provozováním distribuční soustavy 

a plynovodních přípojek, přičemž jiným právním předpisem je zde míněn stavební zákon. 

VTL regulační stanice plynu, jako hlavní stavba souboru staveb, nové úseky STL plynovodních 

řadů, ocelový stožár pro přenosovou anténu měření a regulace (související technologický 

objekt), jako vedlejší stavby souboru staveb, jsou součástí distribuční soustavy plynu, přičemž 

podle § 2 odst. 2 písm. b) bod 1 energetického zákona je distribuční soustava zřizována 

a provozována ve veřejném zájmu, a jsou i energetickou infrastrukturou ve smyslu § 1 odst. 4 

zákona o urychlení výstavby strategicky významné infrastruktury, VTL regulační stanice plynu 

je pak vybraná stavba ve smyslu § 1 odst. 4 písm. h) zákona o urychlení výstavby strategicky 



  

 

 

 

 

22/ 41                                Č.j. MHMP  448358/2025 

významné infrastruktury. Další vedlejší stavby souboru staveb (zpevněné plochy, nástavba 

oplocení) a stavby zařízení staveniště jsou souvisejícími stavbami se stavbami a zařízeními 

plynárenské soustavy nezbytné k zajištění výstavby, a tedy jsou rovněž energetickou 

infrastrukturou ve smyslu § 1 odst. 4 zákona o urychlení výstavby strategicky významné 

infrastruktury. Odstranění stavby původní VTL regulační stanice lze považovat rovněž za 

související stavbu se stavbami a zařízeními plynárenské soustavy nezbytné k zajištění výstavby 

nové součásti plynárenské soustavy. Stavebník je držitel licence č. 222442202 na distribuci 

plynu. Záměr není v rozporu s územním rozvojovým plánem, se zásadami územního rozvoje ani 

s platným územním plánem sídelního útvaru hl.m. Prahy. 

Předmětný záměr je stavbou energetické infrastruktury ve smyslu ust. § 1 odst. 4 zákona 

o urychlení výstavby strategicky významné infrastruktury. Ve smyslu ust. § 1 odst. 1 zákona 

o urychlení výstavby strategicky významné infrastruktury se tento zákon, jako speciální právní 

úprava ve vztahu k zákonu o vyvlastnění, také vztahuje na postupy mimo jiné při získávání práv 

k pozemkům a stavbám potřebných pro uskutečnění uvedených staveb a uvádění těchto staveb 

do užívání s cílem urychlit jejich majetkoprávní přípravu. Podle § 3 odst. 1 zákona o urychlení 

výstavby strategicky významné infrastruktury Pro odejmutí nebo omezení práv k pozemkům 

nebo stavbám potřebným pro uskutečnění dopravní, vodní, energetické nebo těžební 

infrastruktury, infrastruktury pro ukládání oxidu uhličitého nebo a infrastruktury elektronických 

komunikací platí zákon o vyvlastnění, pokud tento zákon nestanoví jinak. Dle § 2 odst. 1 tohoto 

zákona dále platí, že vztahuje-li se na řízení tento zákon, příslušný úřad v oznámení o zahájení 

řízení poučí účastníky o této skutečnosti, což stavební úřad ve vyrozumění o zahájení řízení ze 

dne 13.3.2025 učinil. 

Z výše uvedeného vyplývá, že pro pozemky parc.č. 668/38 a 668/39 k.ú Zličín, ani pro další 

pozemky dotčené umístěním záměru, stavebník nemusí dokládat souhlas jejich vlastníků, neboť 

pro získání potřebných práv k těmto pozemkům a stavbám je pro požadovaný stavební záměr 

stanoven účel vyvlastnění zákonem.  

Účastníci spojeného řízení:  

Okruh účastníků spojeného řízení MHMP STR stanovil podle § 182 stavebního zákona 

(účastníci jsou zároveň specifikováni ve smyslu § 27 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád), ve 

znění pozdějších předpisů, a to tak, že: 

I. účastníkem řízení podle § 182 písm. a) stavebního zákona dle ust. § 27 odst. 1 správního řádu 

je stavebník: 

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., U plynárny 500/44, 140 00  Praha 4-Michle, zastoupená 

společností Project ISA s.r.o., Markupova č.p. 2705/2, Praha 20-Horní Počernice, 

193 00 Praha 913, 

II. účastníkem řízení podle § 182 písm. b) stavebního zákona a § 27 odst. 2 správního řádu - 

obec, na jejímž území je záměr umístěn:  

Hlavní město Praha, zast. Institutem plánování a rozvoje hl. m. Prahy, Vyšehradská 

č.p. 2077/57, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

 



  

 

 

 

 

23/ 41                                Č.j. MHMP  448358/2025 

III. účastníci řízení podle § 182 písm. c) stavebního zákona a § 27 odst. 1 písm. a) správního 

řádu - vlastníci pozemků nebo staveb, na kterých má být záměr uskutečněn nebo ten, kdo má 

jiné věcné právo k těmto pozemkům nebo stavbám a podle § 247 odst. 2 stavebního zákona: 

Ing. Veronika Baumruková, Na výsluní č.p. 508, Zruč, 330 08  Zruč-Senec 

Alexey Belokopytov, U Demartinky č.p. 2561/1a, 150 00  Praha 5-Smíchov 

PhDr. Denis Belucz, Žampiónová č.p. 52, Praha 10-Pitkovice, 104 00  Praha 114 

Jan Benešovský, Vřesovická č.p. 429/1, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Petr Blažek, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Bc. Lenka Blažková, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Lucie Bliek, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Irina Bogdanova, Bronzová č.p. 2450, 252 63  Roztoky u Prahy 

PhDr. Markéta Borůvková, Ph.D., U Březinek č.p. 1414, 739 32  Vratimov 1 

Ing. Jan Bouček, Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Michaela Boučková, Mirešická č.p. 382, 252 25  Jinočany 

Ing. Pavel Bouda, Kopretinová č.p. 1500, 253 01  Hostivice 

Ivana Boudová, Kopretinová č.p. 1500, 253 01  Hostivice 

Mgr. Hana Brodská, LL.M., Bezručova č.p. 650/28, 692 01  Mikulov na Moravě 

Jiří Brodský, MSc., Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Radek Bureš, Jasenická č.p. 190/6, Praha 5-Sobín, 155 21  Praha 517 

Petra Buriánková, Lipová č.p. 966, 391 11  Planá nad Lužnicí 

Ing. Radek Cerman, Tůmova č.p. 223/6, 150 00  Praha 5-Košíře 

Ing. Jaroslav Cír, CsC., Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Alena Círová, Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Petr Čermák, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Bc. Vít Čermák, V háji č.p. 1564/10, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Kamila Čermáková, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Daniel Černohorský, Kejzlarova č.p. 1325/4, Nový Hradec Králové, 500 12  Hradec 

Králové 12 

PharmDr. Simona Červinková, Vřesovická č.p. 429/3, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Andrea Dally, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Tomáš Dally, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517, 

Alina Degtiareva, Hořelické náměstí č.p. 1220/1, 252 19  Rudná 

Martin Dejmal, Vřesovická č.p. 430/2, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Lucie Dejmalová, Vřesovická č.p. 430/2, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Dušan Delibašić, J. z Poděbrad č.p. 405/48, 787 01  Šumperk 1, 

Jiří Ditrich, Říčanova č.p. 616/11, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 

Martina Ditrichová, Říčanova č.p. 616/11, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 

Kateřina Dlouhá, Na Opatovce č.p. 1083, 253 03  Chýně, 

Jaroslav Dohnal, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Michal Doležal, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ján Dudáš, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Mgr. Ivana Dvořáková, Vřesovická č.p. 429/1, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Markéta Dvořáková, Pod Kesnerkou č.p. 2682/9, 150 00  Praha 5-Smíchov, 



  

 

 

 

 

24/ 41                                Č.j. MHMP  448358/2025 

Gelena Dymova, Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

František Fatka, Chrustenice č.p. 70, 267 12  Loděnice u Berouna 

Aleš Fiedler, Olešná č.p. 188, 269 01  Rakovník 1, 

Václav Fiedler, Olešná č.p. 177, 269 01  Rakovník 1, 

Ing. Michal Filip, Josefa Suka č.p. 2237, 544 01  Dvůr Králové nad Labem, 

Lenka Filipová, DiS., Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Martin Franěk, U Nesypky č.p. 1503/14, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Dagmar Fraňková, U Nesypky č.p. 1503/14, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Elmira Frolenkova, Vřesovická č.p. 429/3, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

RNDr. Jaroslav Fukala, Petrovská č.p. 127/1, Praha 5-Sobín, 155 21  Praha 517 

Ing. Iva Fukalová, Petrovská č.p. 127/1, Praha 5-Sobín, 155 21  Praha 517 

Ing. Barbora Furskog, Vondroušova č.p. 1185/31, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618, 

Mats Tage Furskog, Ljustret 22, 19341 Sigtuna, Švédské království 

Ing. Neli Gindina, Na Obci č.p. 502, 273 53  Hostouň u Prahy, 

Ing. Pavel Hajný, Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Kateřina Halířová, Průchova č.p. 681/33, 150 00  Praha 5-Košíře 

Ing. Christian Hallmann, Bezručova č.p. 585, 252 29  Dobřichovice 

JUDr. Kateřina Hallmann, Bezručova č.p. 585, 252 29  Dobřichovice 

Filip Hladej, Pod Morávií č.p. 1316/16, 742 21  Kopřivnice, 

Roman Hladej, Pod Morávií č.p. 1316/16, 742 21  Kopřivnice, 

Ing. Hana Horejsková, Jiřího Wolkera č.p. 2894, 438 01  Žatec 1 

Dušan Horváth, Bzenecká č.p. 1054/1, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23 

Květoslava Horváth, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Marie Horváthová, Bzenecká č.p. 1054/1, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23 

Markéta Houston, Vřesovická č.p. 430/2, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Pavla Hylská, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Rudolf Hylský, Hradeckých č.p. 1604/1, 140 00  Praha 4-Nusle 

MUDr. Martin Hynek, Hoškova č.p. 923, 253 03  Chýně 

MUDr. Markéta Hynková, Bašteckého č.p. 2555/7, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Ivan Ihnaťuk, Vřesovická č.p. 429/1, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Olga Ihnaťuk, U paloučku č.p. 3145/2a, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Veronika Jakubcová, Vřesovická č.p. 430/6, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Ivana Jandlová, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Mgr. Ondřej Jašek, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Martina Ježková, Plánická č.p. 1720/20, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 

Vladimír Jirsa, Mladých č.p. 214/10, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Helena Jirsová, Vřesovická č.p. 429/1, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Alexander Katalov, Sundukyan 3, 0033Jerevan, Arménská republika,  

Sylva Kleinová, J. z Poděbrad č.p. 405/48, 787 01  Šumperk 1 

Daniela Klepalová, Seydlerova č.p. 2835/6, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58 

Ing. Zdeněk Koblih, Masná č.p. 703/7, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Ing. Hana Koblihová, Modrá č.p. 1979/6, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Jan Kocián, Vřesovická č.p. 430/2, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 



  

 

 

 

 

25/ 41                                Č.j. MHMP  448358/2025 

RNDr. Libor Kořistka, Ve višňovce č.p. 308/36, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 

Ing. Lenka Kořistková, Řetězokovářů č.p. 260/5, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 

Sergiy Kosternoy, Makeevka, Zeljony13/95, 86156, Ukrajina 

Barbora Koulová, Neumannova č.p. 1477/13, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 

Mária Kovalčiková, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Jitka Krejčí, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Pavel Krejčí, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Jakub Kremsa, Vřesovická č.p. 429/3, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Hana Kremsová, Vřesovická č.p. 429/3, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Milan Kryl, Hrozenkovská č.p. 426/64, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Jana Krylová, Hrozenkovská č.p. 426/64, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Jitka Kubalová, Slunečná č.p. 3642/13, 695 01  Hodonín 1 

Romana Kuchařová, Vřesovická č.p. 429/1, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Radim Kvasnica, Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Mgr. Blanka Kvasnicová, V zářezu č.p. 902/8, Praha 5-Jinonice, 158 00  Praha 58 

Iva Lacinová, Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Marek Liška, Mezi Lány č.p. 271, Mosty, 735 62  Český Těšín 6 

Mgr. Zdeněk Lubenský, Vřesovická č.p. 430/2, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Hana Majdánková, Vřesovická č.p. 430/2, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Tatiana Makhankova, Raichlova č.p. 2609/15, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Pavel Merxbauer, Příkrá č.p. 302, 391 37  Chotoviny 

Ing. Adi Mihardja, Vřesovická č.p. 430/2, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Lýdie Mihardja, Vřesovická č.p. 430/2, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Mgr. Alena Morávková, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Mgr. Marie Muřická, Vřesovická č.p. 429/3, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

RNDr. Eduard Muřický, Vřesovická č.p. 429/3, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Libor Mutinský, U kaštanky č.p. 225, 250 90  Jirny 

David William Neil, K Lichému stromu č.p. 232, 252 65  Tursko 

Lenka Neilová, K Lichému stromu č.p. 232, 252 65  Tursko 

Ing. Vítězslav Novák, Anny Rybníčkové č.p. 2615/1, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Bc. Aneta Nováková, Symfonická č.p. 1426/5, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58 

Jiří Palička, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Alena Paterová, Holečkova č.p. 2653/80, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Ing. Monika Paul Landová, Vřesovická č.p. 429/3, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Petr Pavlousek, Vřesovická č.p. 430/6, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Daniel Pavlů, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Vladimír Pavlů, Souběžná II č.p. 421/6, Praha 5-Jinonice, 158 00  Praha 58 

Ing. Ruth Peelmanová, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Petra Pekárková, Navigátorů č.p. 615/15, Praha 6-Liboc, 161 00  Praha 614 

Andrii Pidgorodetskyi, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Petr Pinkas, Družební č.p. 1518, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

Mgr. Dominika Pinkasová, Zahradní č.p. 197, Vonoklasy, 252 28  Černošice 

Tadeáš Podolka, Vřesovická č.p. 430/2, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 



  

 

 

 

 

26/ 41                                Č.j. MHMP  448358/2025 

Jan Pořízek, Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Martina Pořízková, Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. František Poupě, Vřesovická č.p. 429/3, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Jana Povolná, Křivoklát č.p. 6, 270 23  Křivoklát 

Ing. Jan Povolný, Křivoklát č.p. 6, 270 23  Křivoklát 

RNDr. Pavel Procházka, Ph.D., Zahradní č.p. 201, 252 16  Nučice 

Mgr. Ondřej Prokeš, Dubné č.p. 144, 373 84  Dubné 

Ing. Bronislava Prušáková, Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Barbora Puhlíková, Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Lucie Purkertová, Vřesovická č.p. 429/3, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Vítězslav Raszka, Ph.D., U Dubu č.p. 162, Smolkov, 747 92  Háj ve Slezsku 

Ing. Martina Raszková, U Dubu č.p. 162, Smolkov, 747 92  Háj ve Slezsku 

Ing. Lukáš Rejl, Do zahrádek I č.p. 211/6, Praha 5-Třebonice, 155 21  Praha 517 

Mgr. Veronika Rejlová, Do zahrádek I č.p. 211/6, Praha 5-Třebonice, 155 21  Praha 517 

Bc. Eva Richterová, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Jana Ryndová, Vřesovická č.p. 430/6, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Marie Sadílková, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Mgr. Adéla Salavová, Jenečská č.p. 393, 252 18  Úhonice 

Martin Sekyra, Vřesovická č.p. 429/1, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Vlastimil Sellák, Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Babeta Schneiderová, U průhonu č.p. 477/16, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Mgr. Elena Schneiderová, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Kristýna Schreilová, Lipovská č.p. 439/15, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Martin Silvička, 5. května č.p. 1183, 252 29  Dobřichovice 

MUDr. Gabriela Smutná Dipoldová, Janáčkova č.p. 568/8, 353 01  Mariánské Lázně 1 

Ing. Antonín Solař,  Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Pavla Solařová, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Hana Barbora Součková, Vřesovická č.p. 430/6, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Petr Suchánek, Vřesovická č.p. 429/1, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Barbora Suchánková, Mrkvičkova č.p. 1363/13, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 

Olga Šabanova, Vřesovická č.p. 430/6, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Petr Ščuka, Hlavní č.p. 18/39, Poštorná, 691 41  Břeclav 4, 

Miroslav Širůček, Polská č.p. 2555, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 

Mgr. Jan Škeřík,  Mezouň č.p. 166, 267 16  Vysoký Újezd 

Ing. Martin Šmat, Dubová č.p. 404, Sulice-Želivec, 251 68  Kamenice 

Jana Šmídová, Slavašovská č.p. 258/2, Beroun-Závodí, 266 01  Beroun 1, 

Michal Štembera, Růžová č.p. 633, 253 03  Chýně 

Petr Štembera, Pokratická č.p. 449/54, Pokratice, 412 01  Litoměřice 1 

Ondřej Štos, Přeloučská č.p. 214, Staré Čívice, 530 06  Pardubice 6 

Ing. Michal Šubrt, Sportovní č.p. 140, Podhůří, 543 03  Vrchlabí 3 

Alice Švehlová, Vřesovická č.p. 429/1, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Michal Tesárek, Lačnovská č.p. 19/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Johana Tesárková, Lačnovská č.p. 19/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 



  

 

 

 

 

27/ 41                                Č.j. MHMP  448358/2025 

Bc. Tibor Tesař, K metru č.p. 227/6, Praha 5-Třebonice, 155 21  Praha 517 

Evžen Tesařík, Karlovotýnská č.p. 128, 252 16  Nučice 

Ludvík Toman,  U stanice č.p. 592/9, Praha 6-Liboc, 161 00  Praha 614 

Mgr. Dana Tomanová, Vřesovická č.p. 430/6, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Karolína Trávová, Vřesovická č.p. 430/6, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Martin Tůma, Hornická č.p. 891, 273 43  Buštěhrad 

Hana Tůmová, Hornická č.p. 891, 273 43  Buštěhrad 

JUDr. Lenka Tyllová, Chodovská Huť č.p. 40, Tři Sekery, 353 01  Mariánské Lázně 1 

Jaroslav Uher, Kodetka Okružní č.p. 81, Hlincová Hora, 373 71  Rudolfov 

Jan Vachoušek, Fučíkova stezka č.p. 2824, 415 01  Teplice 1 

Dina Vakrat, Havered 18, 44864 Kochav Yair, Stát Izrael 

Libor Valenta, Mezouň č.p. 161, 267 16  Vysoký Újezd 

Martin Valter, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Lenka Valterová, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Milada Vaníková, Lhůta č.p. 93, 332 01  Tymákov 

Jan Vávra, V Aleji č.p. 992/35, 252 19  Rudná 

Ing. Roman Větrovský, Československého exilu č.p. 2154/26, Praha 4-Modřany, 

143 00 Praha 412 

Petr Vinduška, Vřesovická č.p. 429/1, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Petra Vindušková, Vřesovická č.p. 429/1, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Karel Vopařil, CSc., Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

JUDr. Dana Vostárková, Svitákova č.p. 2790/3, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Mgr. Dagmar Všetečková, Filkukova č.p. 1366/24, Řečkovice, 621 00  Brno 21 

Renáta Zedníková, Vřesovická č.p. 430/2, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

PhDr. Libor Zeman, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Jaroslava Zemancová, Školní č.p. 1820, Rakovník II, 269 01  Rakovník 1 

Ladislav Zemanec, Školní č.p. 1820, Rakovník II, 269 01  Rakovník 1 

Petra Zemanová, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ekaterina Zhukova, Bohuslavova č.p. 2421, 253 01  Hostivice 

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 

ČSOB Hypoteční banka, a.s., Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 

Emirati Consulting & Wealth Management s.r.o.,Kladenská č.p. 136, Žilina, 273 01  Kamenné 

Žehrovice 

Galanthus s.r.o., Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

GMX Tech, s.r.o., Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

INFOCENTR Praha s.r.o., Politických vězňů č.p. 934/15, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Komerční banka, a.s., Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 

mBank S.A., organizační složka, Pernerova č.p. 691/42, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 

Městská část Praha-Zličín, Tylovická č.p. 207/2, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská č.p. 222/128, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00  Praha 4-Michle 

Oberbank AG pobočka Česká republika, náměstí I. P. Pavlova č.p. 1789/5, 120 00  Praha 2-

Nové Město 



  

 

 

 

 

28/ 41                                Č.j. MHMP  448358/2025 

Prag Immobilien, s.r.o., Průběžná č.p. 1548/90, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Pražská vodohospodářská společnost a.s., Evropská č.p. 866/67, 160 00  Praha 6-Vokovice 

PROFI- T.A., s.r.o., Míšovická č.p. 492/1a, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova č.p. 1716/2, Nusle, 140 00  Praha 4 

Ruslink Group s.r.o., Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

SEVILLA-JALTA Karlovy Vary, s.r.o., Vřesovická č.p. 429/3, Praha 5-Zličín, 

155 21 Praha 517 

Smirnova Company s.r.o., Vřesovická č.p. 429/3, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., Vinohradská č.p. 1632/180, 130 00  Praha 3-

Vinohrady 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,  Želetavská č.p. 1525/1, 140 00  Praha 4-

Michle 

Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 

155 00 Praha 515. 

IV. účastníci řízení podle § 182 písm. d) stavebního zákona a podle § 27 odst. 2 správního řádu 

- osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám, a nebo sousedním 

pozemkům může být územním rozhodnutím o povolení záměru přímo dotčeno, a podle § 247 

odst. 2 stavebního zákona:  

- osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům parc.č. 668/6, 

668/42, 668/100, 668/101, 668/102, 668/103, 668/105, 668/106, 668/107, 668/108, 668/111, 

668/112, 668/113, 668/114, 668/115, 668/118, 673/3 v katastrálním území Zličín 

V. účastník řízení § 27 odst. 2) správního řádu ve spojení s ustanovením § 18 odst. 1 písm. h) 

zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, je: 

Městská část Praha-Zličín, Tylovická č.p. 207/2, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517,  

neboť zákon č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, v § 18 

odst. 1 písm. h) obsahuje oprávnění městské části vystupovat jako účastník v těch řízeních, 

v nichž se vydává společné povolení v území této městské části. 

Jelikož je v tomto řízení více než 30 účastníků, jedná se ve smyslu § 144 zákona 

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, o řízení s velkým počtem účastníků. 

Podle § 188 odst. 4 stavebního zákona se řízení s velkým počtem účastníků se vyrozumění 

o zahájení řízení doručuje účastníkům řízení podle § 182 písm. a), b) a c) jednotlivě, ostatní 

písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr 

uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou, 

o čemž se tito účastníci poučí ve vyrozumění o zahájení řízení; obdobně je oznámení o zahájení 

řízení s velkým počtem účastníků řízení upraveno v ust. § 2 odst. 6 zákona o urychlení výstavby 

strategicky významné infrastruktury. Podle § 262 stavebního zákona se v řízení o povolení 

odstranění stavby postupuje podle § 188 obdobně. 

Stavební úřad vyrozuměl o zahájení společného územního a stavebního řízení všechny známé 

účastníky řízení, dotčené orgány a hlavního projektanta opatřením ze dne 13.3.2025 pod 

č.j. MHMP 222381/2025, zároveň je vyrozuměl, že ústní jednání se nekoná, a v souladu s ust. 



  

 

 

 

 

29/ 41                                Č.j. MHMP  448358/2025 

§ 189 odst. 1 stavebního zákona upozornil dotčené orgány a účastníky řízení, že závazná 

stanoviska a námitky, mohou uplatnit nejpozději ve stanovené lhůtě, tj. 15 dnů od doručení 

oznámení, jinak že k nim nebude přihlédnuto. V souladu s ust. § 188 odst. 2 stavebního zákona 

byli ve vyrozumění o zahájení řízení účastníci řízení poučeni o podmínkách pro uplatňování 

námitek. 

Vyrozumění o zahájení řízení bylo účastníkům řízení podle § 182 písm. a), b) a c) stavebního 

zákona a dotčeným orgánům doručeno jednotlivě. Ve vyrozumění o zahájení řízení byli 

účastníci řízení informováni, že jde o řízení s velkým počtem účastníků, v němž se ostatní 

písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr 

uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. 

Vyrozumění o zahájení řízení bylo účastníkům řízení podle ustanovení § 182 písm. d) 

stavebního zákona a účastníkovi řízení podle § 27 odst. 2) správního řádu ve spojení 

s ustanovením § 18 odst. 1 písm. h) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 

pozdějších předpisů, doručeno veřejnou vyhláškou zveřejněnou na úřední desce Magistrátu 

hlavního města Prahy v době od 17. 3.  2025 do 2. 4. 2025. Právní účinky doručení oznámení se 

odvozují od zveřejnění na úřední desce úřadu, který vede územní řízení, tzn. na úřední desce 

Magistrátu hl.m. Prahy.  

Pro informaci (bez účinků doručení) bylo oznámení o zahájení územního řízení vyvěšeno i na 

úřední desce Úřad městské části Praha -Zličín, Tylovická č.p. 207/2, Praha 5-Zličín, 

155 21 Praha 517, v době od 17 . 3. 2025 do 1. 4. 2025. 

Oznámení bylo rovněž zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup.  

Soulad stavby s veřejnými zájmy: 

a) s územně plánovací dokumentací, územními opatřeními a vymezením zastavěného 

území: 

Stavební úřad posoudil, že politika územního rozvoje ve znění aktualizace č. 1 - 7 ani územní 

rozvojový plán nejsou předmětným záměrem dotčeny a že předmětný záměr je v souladu se 

zásadami územního rozvoje hl.m. Prahy ve znění aktualizace č. 1 - 7, 9 a 11. Stavební úřad dále 

posoudil, přípustnost umístění předmětného stavebního záměru z hlediska jeho souladu 

s územním plánem. Podle platného Územního plánu sídelního útvaru hl.m. Prahy schváleného 

usnesením Zastupitelstva hl.m. Prahy č. 10/205 ze dne 9.9.1999, který nabyl účinnosti dne 

1.1.200, včetně platných změn i změny Z 2832/000 vydané usnesením Zastupitelstva č. 39/85 

dne 6.9.2018 formou opatření obecné povahy č. 55/2018 s účinností od 12.10.2018, se 

předložený záměr nachází v nezastavitelném území v ploše ZP- parky, historické zahrady 

a hřbitovy (podle výkresu ÚPn č. 31 Podrobné členění ploch zeleně jde o plochu PP – parky), 

kde jsou technická infrastruktura pro uspokojení potřeb související s hlavním a přípustným 

využitím a liniová vedení technické infrastruktury vedená ve stávajících komunikacích 

podmíněně přípustným využitím této plochy podle přílohy č. 1 vyhlášky hl.m. Prahy č. 32/1999 

Sb., o závazné části Územního plánu sídelního útvaru hl.m. Prahy, ve znění pozdějších 

předpisů. Dále se záměr nachází v ploše veřejně prospěšné stavby VPS 2|ZP|57 Zličín – zřízení 

lesoparku – ul. Hrozenkovská. Vzhledem k tomu, že ve výkresu ÚPn č. 10 Energetika jsou 

stávající VTL regulační stanice plynu a přívodní VTL plynovod do ní vyznačeny jako závazné 



  

 

 

 

 

30/ 41                                Č.j. MHMP  448358/2025 

prvky ÚPn, stavební úřad posoudil, že záměr nové VTL regulační stanice plynu včetně 

souvisejících staveb, která nahrazuje stávající VTL regulační stanici plynu a která je 

umísťovaná ve stávajícím oploceném areálu, je přípustný jak z hlediska umístění v ploše ZP, tak 

z hlediska uvedené VPS 2|ZP|57 Zličín – zřízení lesoparku – ul. Hrozenkovská. Vzhledem 

k výše uvedenému lze posoudit, že předmětný záměr je v souladu s platným Územním plánem 

sídelního útvaru hl.m. Prahy. Z hlediska sledování cílů a úkolů územního plánování stavební 

úřad konstatuje, že předložený stavební záměr je možné z hlediska uplatňování cílů a úkolů 

územního plánování, tj. podle ust. § 38 a § 39 stavebního zákona, akceptovat. 

 

b) s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména 

s obecnými požadavky na využívání území: 

Záměr splňuje požadavky na výstavbu, které jsou stanoveny ve stavebním zákonu, zejména  

143 odst. 1, neboť stavba je umisťována v souladu s územně plánovací dokumentací – viz 

odůvodnění výše, 

§143 odst. 3, neboť mimo stavební pozemek jsou umisťovány jen dočasné stavby zařízení 

staveniště, 

§ 144 odst. 3, neboť vzájemné odstupy staveb umožňují údržbu staveb, 

§ 145, neboť stavba je navržena tak, aby byla vhodná pro určené využití a po celou dobu trvání 

plnila při běžné údržbě a působení běžně předvídatelných vlivů základní požadavky na stavby, 

kterými jsou zejména mechanická odolnost a stabilita, požární bezpečnost, ochrana zdraví, 

ochrana životního prostředí, bezpečnost při užívání, provozu a údržbě, což vyplývá z doložené 

dokumentace a z projednání s dotčenými orgány; požadavky na přístupnost ve smyslu ust. § 13 

písm. d) stavebního zákona se vzhledem ke specifickému účelu užívání stavby neuplatňují.  

 

Záměr splňuje požadavky na využívání území, které jsou na území hl.m. Prahy stanoveny 

nařízením č. 12/2024 Sb. hl.m. Prahy, kterým se stanovují obecné požadavky na využívání 

území a technické požadavky na stavby v hl.m. Praze (dále jen „PSP“), ve znění pozdějších 

předpisů, zejména:  

§ 13 odst. 5, neboť stavby zařízení staveniště, které slouží pro účely provádění staveb, jsou 

umisťovány a povolovány pouze jako dočasné, 

§ 18 odst. 1, neboť nová VTL regulační stanice plynu je ve stejné výškové hladině I 0-6 m jako 

stávající VTL regulační stanice, která bude odstraněna; pro předmětné území (podle výkresu 

ÚPn č. 37 Vymezení zastavitelného území jde o nezastavitelné území) není v územně 

analytických podkladech s poslední aktualizací 2020 popsána žádná lokalita,  

§ 21 odst. 1, neboť stavba bude mít dostatečný odstup od oken obytných místností stávajících 

okolních budov; vzdálenost od stávajících budov bude nadále větší než 20 m; stávající zástavba 

bude nadále mimo ochranné pásmo i bezpečnostní pásmo VTL regulační stanice plynu, 

§ 23 odst. 5, neboť navýšení oplocení areálu je navrhováno z důvodu bezpečnosti, 

§ 24 odst. 1, neboť napojení na komunikaci Nedašovská je stávající, 

§ 25 odst. 1, neboť vzhledem ke specifickému účelu užívání stavba není určena pro trvalou 

přítomnost osob a nevyžaduje řešení dopravy v klidu; vozidlo pracovníků při kontrole může být 

odstaveno na zpevněné ploše v areálu, 



  

 

 

 

 

31/ 41                                Č.j. MHMP  448358/2025 

§ 28 odst. 1, neboť vzhledem ke specifickému účelu užívání stavba není určena pro trvalou 

přítomnost osob a nevyžaduje napojení na vodovod, 

§ 29, neboť kondenzát bude po neutralizaci zasakován, k záměru bylo vydáno jednotné 

enviromentální stanovisko odboru životního prostředí a dopravy Úřadu městské části Praha 17 

ze dne 11.11.1024 pod č.j. ÚMČP17 018338/2024/ŽPD/Šr, sp.zn. S-ÚMČP17 018338/2024/2, 

podmínky z hlediska zákona č. 254/2001 Sb,. o vodách a o změně některých zákonů (vodní 

zákon), ve znění pozdějších předpisů, v něm stanovené jsou zapracovány v podmínkách výroku 

II. rozhodnutí, 

§ 30 odst. 4, neboť hospodaření se srážkovými vodami (zasakování) je řešeno na pozemku 

parc.č. 668/14 k.ú. Zličín v oploceném areálu VTL regulační stanice plynu. 

Záměr splňuje požadavky na výstavbu, které jsou stanoveny vyhláškou č. 146/2024 Sb., 

o požadavcích na výstavbu zejména:  

§ 17, neboť při návrhu stavby bylo postupováno v souladu s určenými normami týkajících se 

zakládání staveb, 

§ 19 odst. 1, neboť stavba má navrženo dostatečné přirozené větrání, 

§ 26 odst. 1, neboť je řešena ochrana před bleskem hromosvodem, 

§ 48, neboť spalinová cesta je navržena tak, aby za všech provozních podmínek připojených 

spotřebičů paliv byl zajištěn bezpečný odvod a rozptyl spalin do vnějšího ovzduší, vzhledem 

k jmenovitému výkonu kondenzačních kotlů max. 24 kW je možné vyústění vývodu spalin 

obvodovou stěnou,  

c) s požadavky na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu: 

Záměr je navržen ve stávajícím oploceném areálu společnosti Pražská plynárenská Distribuce, 

a.s., přístup je řešen stávající účelovou komunikací. Z hlediska napojení na technickou 

infrastrukturu je záměr napojen pouze novými areálovými rozvody ze stávající přípojky NN. 

V regulační stanici bude využíván zemní plyn pro předehřev vstupního zemního plynu na 

hladině VTL.   

d) s požadavky jiných právních předpisů chránících dotčené veřejné zájmy: 

Záměr je rovněž v souladu s požadavky zvláštních předpisů, podle nichž posuzují návrh dotčené 

orgány. Výše uvedená předložená stanoviska dotčených orgánů byla souhlasná. Stanoviska byla 

zkoordinována a podmínky a požadavky z těchto stanovisek byly stanoveny ve výrokové části 

rozhodnutí s tím, že do podmínek rozhodnutí nebyly převzaty podmínky a požadavky dotčených 

orgánů a vlastníků nebo správců dopravní a technické infrastruktury, které byly splněny 

v dokumentaci nebo které vyplývají z platných právních předpisů.  

K záměru bylo vydáno jednotné enviromentální stanovisko odboru životního prostředí 

a dopravy Úřadu městské části Praha 17 ze dne 11.11.1024 pod č.j. ÚMČP17 

018338/2024/ŽPD/Šr, sp.zn. S-ÚMČP17 018338/2024/2, podmínky v něm stanovené jsou 

zapracovány v podmínkách výroku II. rozhodnutí.  

Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy, orgán na úseku požární ochrany a ochrany obyvatelstva, 

vydal dne 24.9.2024 pro předmětný záměr sdělení pod č.j. HSAA-8667-3/OBK-2024; ze sdělení 

vyplývá, že u předmětné stavby kategorie I podle vyhlášky č. 460/2021 Sb., o kategorizaci 



  

 

 

 

 

32/ 41                                Č.j. MHMP  448358/2025 

staveb z hlediska požární bezpečnosti a ochrany obyvatelstva, se v souladu s § 40 odst. 1 zákona 

č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů, státní požární dozor 

nevykonává a není ani dotčeným orgánem z hlediska ochrany obyvatelstva.  

Odbor bezpečnosti MHMP vydal pro předmětný záměr závazné stanovisko ze dne 4.11.2024 

pod č.j. MHMP 1933238/2024, sp.zn. S-MHMP 1796027/2024, bez podmínek.  

Hygienická stanice hl. m. Prahy, jako orgán ochrany veřejného zdraví, vydala pro předmětný 

záměr vyjádření ze dne 17.9.2024 pod č.j. č.j. HSHMP 149457/2024, sp.zn. S-HSHMP 

4945713236/2024, podle něhož není v dané věci dotčeným správním úřadem ve smyslu § 77 

zákona č. 258/2000 Sb., neboť daná stavba se v rámci předmětného řízení nedotýká zájmů 

chráněných orgánem ochrany veřejného zdraví podle zákona č. 258/2000 Sb. 

Dále stavební úřad v souladu s ust. § 193 odst. 1 stavebního zákona ověřil, že projektová 

dokumentace je úplná (tzn., že dokumentace bouracích prací, na níž byly práce započaty před 

30.6.2024, obsahuje náležitosti dle požadavků přílohy č. 15 k vyhlášce č. 499/2006 Sb., 

o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů; dokumentace pro povolení stavby 

z 08/2024 s revizí z 05/2025 odpovídá požadavkům ustanovení § 2 vyhlášky č. 131/2024 Sb., 

o dokumentaci staveb), přehledná, byla zpracována oprávněnou osobou podle zákona 

č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, že jsou 

v ní v odpovídající míře řešeny obecné požadavky na výstavbu (viz odůvodnění výše), že je 

zajištěn příjezd ke stavbě a včasné vybudování technického, případně jiného vybavení 

vyžadovaného zvláštním právním předpisem a potřebného k řádnému užívání stavby po jejím 

dokončení (příjezd je zajištěn stávající účelovou komunikací, připojení stavby na technickou 

infrastrukturu bude pouze novými areálovými rozvody ze stávající přípojky NN - viz 

odůvodnění výše). Z dokumentace přiložené k žádosti o vydání společného povolení a dokladů 

a podkladů k žádosti dospěl stavební úřad k závěru, že účinky budoucího užívání stavby 

nepřekročí hranice vymezené jako území dotčené vlivy stavby. 

Stavební úřad přezkoumal předloženou žádost podle § 184 stavebního zákona, projednal ji 

s účastníky řízení a dotčenými orgány a zjistil, že uskutečněním záměru nebo jeho užíváním 

nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení 

a zvláštními předpisy. Z výše uvedeného vyplývá, že záměr je v souladu se schválenou územně 

plánovací dokumentací, vyhovuje požadavkům stavebního zákona a jeho prováděcím 

předpisům, požadavkům jiných právních předpisů chránících dotčené veřejné zájmy. Stavební 

úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení záměru. 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 

předpisů ve výroku uvedených. 

 

Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 



  

 

 

 

 

33/ 41                                Č.j. MHMP  448358/2025 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Dopravnímu 

a energetickému stavebnímu úřadu podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 

ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Odvolání proti rozhodnutí o povolení odstranění stavby ve výroku I. rozhodnutí má odkladný 

účinek vůči povolení stavby ve výroku II. rozhodnutí. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci povolení zašle stavebníkovi oznámení o ověření 

projektové dokumentace spolu se štítkem obsahujícím identifikační údaje o povolené stavbě. 

Oznámení o ověření projektové dokumentace zašle stavební úřad také vlastníkovi stavby, pokud 

není stavebníkem. Současně o vydání povolení vyrozumí hlavního projektanta. 

Při provádění stavby je stavebník povinen 

- oznámit stavebnímu úřadu předem termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního 

podnikatele, který bude stavbu provádět, změny v těchto skutečnostech oznámí bezodkladně 

stavebnímu úřadu, 

- před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek 

o povolení stavby a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního 

rozhodnutí, 

- zajistit, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby 

a všechny doklady týkající se prováděné stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie, 

- ohlašovat stavebnímu úřadu fáze výstavby podle plánu kontrolních prohlídek stavby, 

umožnit provedení kontrolní prohlídky, a pokud tomu nebrání vážné důvody, této prohlídky se 

zúčastnit, 

- ohlásit stavebnímu úřadu bezodkladně po jejich zjištění závady na stavbě, které ohrožují 

životy a zdraví osob, nebo bezpečnost stavby. 

Stavba záměru nesmí být zahájena, dokud povolení odstranění stavby i povolení stavby 

nenabydou právní moci. Povolení stavby pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 

2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 

 

 

 

Ing. Markéta Vacínová 

ředitelka odboru 

podepsáno elektronicky 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 

předpisů, podle položky 18 odst. 1 písm. a) a c) a podle položky 18 odst. 11 písm. c) Sazebníku 

ve výši 17000 Kč byl zaplacen. 

Příloha: 

výkres C.3 Koordinační situační výkres v měřítku 1:100  



  

 

 

 

 

34/ 41                                Č.j. MHMP  448358/2025 

Upozornění:  

- Povolení dle ust. § 198 odst. 1 stavebního zákona platí 2 roky ode dne nabytí právní moci.  

- Stavba nesmí být zahájena, dokud povolení stavby nenabude právní moci. Povolení stavby 

pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 

- Při provádění stavby je stavebník povinen 

- oznámit stavebnímu úřadu předem termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního 

podnikatele, který bude stavbu provádět, změny v těchto skutečnostech oznámí 

bezodkladně stavebnímu úřadu, 

- před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek 

o povolení stavby a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání 

kolaudačního rozhodnutí, 

- zajistit, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby 

a všechny doklady týkající se prováděné stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie, 

- ohlašovat stavebnímu úřadu fáze výstavby podle plánu kontrolních prohlídek stavby, 

umožnit provedení kontrolní prohlídky, a pokud tomu nebrání vážné důvody, této 

prohlídky se zúčastnit, 

- ohlásit stavebnímu úřadu bezodkladně po jejich zjištění závady na stavbě, které ohrožují 

životy a zdraví osob, nebo bezpečnost stavby. 

- Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu.  

- Zhotovitel stavby a stavebník jsou povinni při provádění stavby respektovat a dodržet 

ustanovení nařízení č. 12/2024 Sb. hl.m. Prahy, kterým se stanovují obecné požadavky na 

využívání území a technické požadavky na stavby v hlavním městě Praze (pražské stavební 

předpisy).  

- Při provádění stavebních prací je nutno dbát na dodržování požadavků zákona č. 309/2006 Sb., 

kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních 

vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo 

pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci) a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost 

a ochranu zdraví při práci na staveništích.  

- Při provádění stavby je nutno dbát na ochranu proti hluku dle nařízení vlády č. 272/2011 Sb., 

o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací.  

- V průběhu stavby budou zajišťována opatření na úseku požární ochrany, vyplývající 

z povinnosti právnických a fyzických osob stanovených zákonem č. 133/1985 Sb., o požární 

ochraně, ve znění pozdějších předpisů.  

- Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky 20/2022 Sb. hl. m. Prahy, o stanovení 

obecního systému odpadového hospodářství hlavního města Prahy (vyhláška o odpadech).  

- Bude-li pro ověření funkčnosti a vlastností provedené stavby nutno vyhodnotit zkušební 

provoz, je nutno požádat stavební úřad o povolení zkušebního provozu. Vyhodnocení výsledků 

zkušebního provozu stavebník připojí k žádosti o vydání kolaudačního souhlasu.  

- Po dokončení stavby, kterou vzniká, mění se nebo zaniká objekt nebo zařízení podle odstavce 

4 písm. b) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů 

souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, předá stavebník prostřednictvím 

jednotného rozhraní podle § 4d odst. 3 písm. b) správci digitální technické mapy kraje údaje 



  

 

 

 

 

35/ 41                                Č.j. MHMP  448358/2025 

o tomto objektu nebo zařízení; přitom zodpovídá za správnost, úplnost a aktuálnost předaných 

údajů. 

- Vlastníci a jiní oprávnění jsou podle § 37 odst. 1 písm. d) zákona č. 256/2013 Sb., o katastru 

nemovitostí (katastrální zákon), ve znění pozdějších předpisů, povinni ohlásit katastrálnímu 

úřadu změny údajů katastru týkající se jejich nemovitostí, a to do 30 dnů ode dne jejich vzniku, 

a předložit listinu, která změnu dokládá; tuto povinnost vlastníci a jiní oprávnění nemají u změn 

katastru vyplývajících z listin, které jsou příslušné orgány veřejné moci povinny zasílat 

katastrálnímu úřadu přímo k zápisu do katastru, 

- Stavebník předá podle § 5 odst. 1 vyhlášky č. 393/2020 Sb., o digitální technické mapě kraje, 

údaje o objektu nebo zařízení, které tvoří obsah digitální technické mapy, prostřednictvím 

jednotného rozhraní, jehož internetová adresa je zveřejněna na internetových stránkách digitální 

mapy veřejné správy spravovaných Českým úřadem zeměměřickým a katastrálním. 

 

 

 

 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení - jednotlivě 

I.  účastníci podle § 182 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu – 

stavebník, a podle § 247 odst. 2 stavebního zákona: 

1. Project ISA s.r.o., IDDS: nzvu52b 

 sídlo: Markupova č.p. 2705/2, Praha 20-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 

 zastoupení pro Pražská plynárenská Distribuce, a.s., U plynárny č.p. 500/44, 

140 00 Praha 4-Michle 

II. účastníci řízení podle § 182 písm. b) stavebního zákona a § 27 odst. 2 správního řádu - obec, 

na jejímž území je záměr umístěn:  

2. Hlavní město Praha, zast. Institutem plánování a rozvoje hl. m. Prahy, IDDS: c2zmahu 

 sídlo: Vyšehradská č.p. 2077/57, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

III. Účastníci řízení  - doručení veřejnou vyhláškou: 

3. Magistrát hlavního města Prahy, úřední deska po dobu 15 dní s účinky doručení, 

Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 

pro: 

• účastníky řízení podle § 182 písm. c) stavebního zákona a § 27 odst. 1 písm. a) správního 

řádu - vlastníky pozemků nebo staveb, na kterých má být záměr uskutečněn nebo ten, kdo má 

jiné věcné právo k těmto pozemkům nebo stavbám a podle § 247 odst. 2 stavebního zákona: 

- Ing. Veronika Baumruková, Na výsluní č.p. 508, Zruč, 330 08  Zruč-Senec 

- Alexey Belokopytov, U Demartinky č.p. 2561/1a, 150 00  Praha 5-Smíchov 

- PhDr. Denis Belucz, Žampiónová č.p. 52, Praha 10-Pitkovice, 104 00  Praha 114 

- Jan Benešovský, Vřesovická č.p. 429/1, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Ing. Petr Blažek, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Bc. Lenka Blažková, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Ing. Lucie Bliek, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 



  

 

 

 

 

36/ 41                                Č.j. MHMP  448358/2025 

- Irina Bogdanova, Bronzová č.p. 2450, 252 63  Roztoky u Prahy 

- PhDr. Markéta Borůvková, Ph.D., U Březinek č.p. 1414, 739 32  Vratimov 1 

- Ing. Jan Bouček, Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Michaela Boučková, Mirešická č.p. 382, 252 25  Jinočany 

- Ing. Pavel Bouda, Kopretinová č.p. 1500, 253 01  Hostivice 

- Ivana Boudová, Kopretinová č.p. 1500, 253 01  Hostivice 

- Mgr. Hana Brodská, LL.M., Bezručova č.p. 650/28, 692 01  Mikulov na Moravě 

- Jiří Brodský, MSc., Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Radek Bureš, Jasenická č.p. 190/6, Praha 5-Sobín, 155 21  Praha 517 

- Petra Buriánková, Lipová č.p. 966, 391 11  Planá nad Lužnicí 

- Ing. Radek Cerman, Tůmova č.p. 223/6, 150 00  Praha 5-Košíře 

- Ing. Jaroslav Cír, CsC., Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Ing. Alena Círová, Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Petr Čermák, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Bc. Vít Čermák, V háji č.p. 1564/10, 170 00  Praha 7-Holešovice 

- Kamila Čermáková, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Ing. Daniel Černohorský, Kejzlarova č.p. 1325/4, Nový Hradec Králové, 500 12  Hradec 

Králové 12 

- PharmDr. Simona Červinková, Vřesovická č.p. 429/3, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Andrea Dally, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Tomáš Dally, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517, 

- Alina Degtiareva, Hořelické náměstí č.p. 1220/1, 252 19  Rudná 

- Martin Dejmal, Vřesovická č.p. 430/2, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Lucie Dejmalová, Vřesovická č.p. 430/2, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Dušan Delibašić, J. z Poděbrad č.p. 405/48, 787 01  Šumperk 1, 

- Jiří Ditrich, Říčanova č.p. 616/11, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 

- Martina Ditrichová, Říčanova č.p. 616/11, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 

- Kateřina Dlouhá, Na Opatovce č.p. 1083, 253 03  Chýně, 

- Jaroslav Dohnal, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Michal Doležal, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Ján Dudáš, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Mgr. Ivana Dvořáková, Vřesovická č.p. 429/1, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Ing. Markéta Dvořáková, Pod Kesnerkou č.p. 2682/9, 150 00  Praha 5-Smíchov 

- Gelena Dymova, Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- František Fatka, Chrustenice č.p. 70, 267 12  Loděnice u Berouna 

- Aleš Fiedler, Olešná č.p. 188, 269 01  Rakovník 1, 

- Václav Fiedler, Olešná č.p. 177, 269 01  Rakovník 1, 

- Ing. Michal Filip, Josefa Suka č.p. 2237, 544 01  Dvůr Králové nad Labem, 

- Lenka Filipová, DiS., Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Martin Franěk, U Nesypky č.p. 1503/14, 150 00  Praha 5-Smíchov 

- Dagmar Fraňková, U Nesypky č.p. 1503/14, 150 00  Praha 5-Smíchov 

- Elmira Frolenkova, Vřesovická č.p. 429/3, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- RNDr. Jaroslav Fukala, Petrovská č.p. 127/1, Praha 5-Sobín, 155 21  Praha 517 

- Ing. Iva Fukalová, Petrovská č.p. 127/1, Praha 5-Sobín, 155 21  Praha 517 

- Ing. Barbora Furskog, Vondroušova č.p. 1185/31, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 

- Mats Tage Furskog, Ljustret 22, 19341 Sigtuna, Švédské království 



  

 

 

 

 

37/ 41                                Č.j. MHMP  448358/2025 

- Ing. Neli Gindina, Na Obci č.p. 502, 273 53  Hostouň u Prahy, 

- Ing. Pavel Hajný, Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Kateřina Halířová, Průchova č.p. 681/33, 150 00  Praha 5-Košíře 

- Ing. Christian Hallmann, Bezručova č.p. 585, 252 29  Dobřichovice 

- JUDr. Kateřina Hallmann, Bezručova č.p. 585, 252 29  Dobřichovice 

- Filip Hladej, Pod Morávií č.p. 1316/16, 742 21  Kopřivnice, 

- Roman Hladej, Pod Morávií č.p. 1316/16, 742 21  Kopřivnice, 

- Ing. Hana Horejsková, Jiřího Wolkera č.p. 2894, 438 01  Žatec 1 

- Dušan Horváth, Bzenecká č.p. 1054/1, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23 

- Květoslava Horváth, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Marie Horváthová, Bzenecká č.p. 1054/1, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23 

- Markéta Houston, Vřesovická č.p. 430/2, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Pavla Hylská, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Rudolf Hylský, Hradeckých č.p. 1604/1, 140 00  Praha 4-Nusle 

- MUDr. Martin Hynek, Hoškova č.p. 923, 253 03  Chýně 

- MUDr. Markéta Hynková, Bašteckého č.p. 2555/7, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

- Ivan Ihnaťuk, Vřesovická č.p. 429/1, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Olga Ihnaťuk, U paloučku č.p. 3145/2a, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

- Veronika Jakubcová, Vřesovická č.p. 430/6, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Ing. Ivana Jandlová, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Mgr. Ondřej Jašek, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Ing. Martina Ježková, Plánická č.p. 1720/20, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 

- Vladimír Jirsa, Mladých č.p. 214/10, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Helena Jirsová, Vřesovická č.p. 429/1, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Alexander Katalov, Sundukyan 3, 0033Jerevan, Arménská republika,  

- Sylva Kleinová, J. z Poděbrad č.p. 405/48, 787 01  Šumperk 1 

- Daniela Klepalová, Seydlerova č.p. 2835/6, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58 

- Ing. Zdeněk Koblih, Masná č.p. 703/7, 110 00  Praha 1-Staré Město 

- Ing. Hana Koblihová, Modrá č.p. 1979/6, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

- Jan Kocián, Vřesovická č.p. 430/2, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- RNDr. Libor Kořistka, Ve višňovce č.p. 308/36, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 

- Ing. Lenka Kořistková, Řetězokovářů č.p. 260/5, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 

- Sergiy Kosternoy, Makeevka, Zeljony13/95, 86156, Ukrajina 

- Barbora Koulová, Neumannova č.p. 1477/13, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 

- Mária Kovalčiková, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Jitka Krejčí, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Pavel Krejčí, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Jakub Kremsa, Vřesovická č.p. 429/3, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Hana Kremsová, Vřesovická č.p. 429/3, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Milan Kryl, Hrozenkovská č.p. 426/64, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Jana Krylová, Hrozenkovská č.p. 426/64, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Jitka Kubalová, Slunečná č.p. 3642/13, 695 01  Hodonín 1 

- Romana Kuchařová, Vřesovická č.p. 429/1, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Ing. Radim Kvasnica, Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Mgr. Blanka Kvasnicová, V zářezu č.p. 902/8, Praha 5-Jinonice, 158 00  Praha 58 

- Iva Lacinová, Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 



  

 

 

 

 

38/ 41                                Č.j. MHMP  448358/2025 

- Marek Liška, Mezi Lány č.p. 271, Mosty, 735 62  Český Těšín 6 

- Mgr. Zdeněk Lubenský, Vřesovická č.p. 430/2, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Hana Majdánková, Vřesovická č.p. 430/2, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Tatiana Makhankova, Raichlova č.p. 2609/15, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

- Pavel Merxbauer, Příkrá č.p. 302, 391 37  Chotoviny 

- Ing. Adi Mihardja, Vřesovická č.p. 430/2, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Lýdie Mihardja, Vřesovická č.p. 430/2, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Mgr. Alena Morávková, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Mgr. Marie Muřická, Vřesovická č.p. 429/3, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- RNDr. Eduard Muřický, Vřesovická č.p. 429/3, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Ing. Libor Mutinský, U kaštanky č.p. 225, 250 90  Jirny 

- David William Neil, K Lichému stromu č.p. 232, 252 65  Tursko 

- Lenka Neilová, K Lichému stromu č.p. 232, 252 65  Tursko 

- Ing. Vítězslav Novák, Anny Rybníčkové č.p. 2615/1, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515 

- Jiří Palička, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Alena Paterová, Holečkova č.p. 2653/80, 150 00  Praha 5-Smíchov 

- Ing. Monika Paul Landová, Vřesovická č.p. 429/3, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Ing. Petr Pavlousek, Vřesovická č.p. 430/6, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Daniel Pavlů, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Vladimír Pavlů, Souběžná II č.p. 421/6, Praha 5-Jinonice, 158 00  Praha 58 

- Ing. Ruth Peelmanová, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Petra Pekárková, Navigátorů č.p. 615/15, Praha 6-Liboc, 161 00  Praha 614 

- Andrii Pidgorodetskyi, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Ing. Petr Pinkas, Družební č.p. 1518, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

- Mgr. Dominika Pinkasová, Zahradní č.p. 197, Vonoklasy, 252 28  Černošice 

- Tadeáš Podolka, Vřesovická č.p. 430/2, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Jan Pořízek, Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Martina Pořízková, Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Ing. František Poupě, Vřesovická č.p. 429/3, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Ing. Jana Povolná, Křivoklát č.p. 6, 270 23  Křivoklát 

- Ing. Jan Povolný, Křivoklát č.p. 6, 270 23  Křivoklát 

- RNDr. Pavel Procházka, Ph.D., Zahradní č.p. 201, 252 16  Nučice 

- Mgr. Ondřej Prokeš, Dubné č.p. 144, 373 84  Dubné 

- Ing. Bronislava Prušáková, Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Barbora Puhlíková, Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Lucie Purkertová, Vřesovická č.p. 429/3, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Ing. Vítězslav Raszka, Ph.D., U Dubu č.p. 162, Smolkov, 747 92  Háj ve Slezsku 

- Ing. Martina Raszková, U Dubu č.p. 162, Smolkov, 747 92  Háj ve Slezsku 

- Ing. Lukáš Rejl, Do zahrádek I č.p. 211/6, Praha 5-Třebonice, 155 21  Praha 517 

- Mgr. Veronika Rejlová, Do zahrádek I č.p. 211/6, Praha 5-Třebonice, 155 21  Praha 517 

- Bc. Eva Richterová, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Jana Ryndová, Vřesovická č.p. 430/6, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Ing. Marie Sadílková, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Mgr. Adéla Salavová, Jenečská č.p. 393, 252 18  Úhonice 

- Martin Sekyra, Vřesovická č.p. 429/1, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Vlastimil Sellák, Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 



  

 

 

 

 

39/ 41                                Č.j. MHMP  448358/2025 

- Babeta Schneiderová, U průhonu č.p. 477/16, 170 00  Praha 7-Holešovice 

- Mgr. Elena Schneiderová, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Kristýna Schreilová, Lipovská č.p. 439/15, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Ing. Martin Silvička, 5. května č.p. 1183, 252 29  Dobřichovice 

- MUDr. Gabriela Smutná Dipoldová, Janáčkova č.p. 568/8, 353 01  Mariánské Lázně 1 

- Ing. Antonín Solař,  Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Pavla Solařová, Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Hana Barbora Součková, Vřesovická č.p. 430/6, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Ing. Petr Suchánek, Vřesovická č.p. 429/1, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Barbora Suchánková, Mrkvičkova č.p. 1363/13, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 

- Olga Šabanova, Vřesovická č.p. 430/6, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Petr Ščuka, Hlavní č.p. 18/39, Poštorná, 691 41  Břeclav 4, 

- Miroslav Širůček, Polská č.p. 2555, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 

- Mgr. Jan Škeřík,  Mezouň č.p. 166, 267 16  Vysoký Újezd 

- Ing. Martin Šmat, Dubová č.p. 404, Sulice-Želivec, 251 68  Kamenice 

- Jana Šmídová, Slavašovská č.p. 258/2, Beroun-Závodí, 266 01  Beroun 1, 

- Michal Štembera, Růžová č.p. 633, 253 03  Chýně 

- Petr Štembera, Pokratická č.p. 449/54, Pokratice, 412 01  Litoměřice 1 

- Ondřej Štos, Přeloučská č.p. 214, Staré Čívice, 530 06  Pardubice 6 

- Ing. Michal Šubrt, Sportovní č.p. 140, Podhůří, 543 03  Vrchlabí 3 

- Alice Švehlová, Vřesovická č.p. 429/1, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Michal Tesárek, Lačnovská č.p. 19/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Johana Tesárková, Lačnovská č.p. 19/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Bc. Tibor Tesař, K metru č.p. 227/6, Praha 5-Třebonice, 155 21  Praha 517 

- Evžen Tesařík, Karlovotýnská č.p. 128, 252 16  Nučice 

- Ludvík Toman,  U stanice č.p. 592/9, Praha 6-Liboc, 161 00  Praha 614 

- Mgr. Dana Tomanová, Vřesovická č.p. 430/6, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Karolína Trávová, Vřesovická č.p. 430/6, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Martin Tůma, Hornická č.p. 891, 273 43  Buštěhrad 

- Hana Tůmová, Hornická č.p. 891, 273 43  Buštěhrad 

- JUDr. Lenka Tyllová, Chodovská Huť č.p. 40, Tři Sekery, 353 01  Mariánské Lázně 1 

- Jaroslav Uher, Kodetka Okružní č.p. 81, Hlincová Hora, 373 71  Rudolfov 

- Jan Vachoušek, Fučíkova stezka č.p. 2824, 415 01  Teplice 1 

- Dina Vakrat, Havered 18, 44864 Kochav Yair, Stát Izrael 

- Libor Valenta, Mezouň č.p. 161, 267 16  Vysoký Újezd 

- Martin Valter, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Lenka Valterová, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Milada Vaníková, Lhůta č.p. 93, 332 01  Tymákov 

- Jan Vávra, V Aleji č.p. 992/35, 252 19  Rudná 

- Ing. Roman Větrovský, Československého exilu č.p. 2154/26, Praha 4-Modřany, 

143 00 Praha 412 

- Petr Vinduška, Vřesovická č.p. 429/1, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Petra Vindušková, Vřesovická č.p. 429/1, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Ing. Karel Vopařil, CSc., Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- JUDr. Dana Vostárková, Svitákova č.p. 2790/3, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

- Mgr. Dagmar Všetečková, Filkukova č.p. 1366/24, Řečkovice, 621 00  Brno 21 



  

 

 

 

 

40/ 41                                Č.j. MHMP  448358/2025 

- Renáta Zedníková, Vřesovická č.p. 430/2, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- PhDr. Libor Zeman, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Jaroslava Zemancová, Školní č.p. 1820, Rakovník II, 269 01  Rakovník 1 

- Ladislav Zemanec, Školní č.p. 1820, Rakovník II, 269 01  Rakovník 1 

- Petra Zemanová, Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Ekaterina Zhukova, Bohuslavova č.p. 2421, 253 01  Hostivice 

- Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 

- ČSOB Hypoteční banka, a.s., Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 

- Emirati Consulting & Wealth Management s.r.o.,Kladenská č.p. 136, Žilina, 

273 01 Kamenné Žehrovice 

- Galanthus s.r.o., Vřesovická č.p. 429/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- GMX Tech, s.r.o., Vřesovická č.p. 429/7, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- INFOCENTR Praha s.r.o., Politických vězňů č.p. 934/15, 110 00  Praha 1-Nové Město 

- Komerční banka, a.s., Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 

- mBank S.A., organizační složka, Pernerova č.p. 691/42, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 

- Městská část Praha-Zličín, Tylovická č.p. 207/2, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská č.p. 222/128, 120 00  Praha 2-

Vinohrady 

- MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00  Praha 4-Michle 

- Oberbank AG pobočka Česká republika, náměstí I. P. Pavlova č.p. 1789/5, 120 00  

Praha 2-Nové Město 

- Prag Immobilien, s.r.o., Průběžná č.p. 1548/90, 100 00  Praha 10-Strašnice 

- Pražská vodohospodářská společnost a.s., Evropská č.p. 866/67, 160 00  Praha 6-

Vokovice 

- PROFI- T.A., s.r.o., Míšovická č.p. 492/1a, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Raiffeisenbank a.s., Hvězdova č.p. 1716/2, Nusle, 140 00  Praha 4 

- Ruslink Group s.r.o., Vřesovická č.p. 430/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- SEVILLA-JALTA Karlovy Vary, s.r.o., Vřesovická č.p. 429/3, Praha 5-Zličín, 

155 21 Praha 517 

- Smirnova Company s.r.o., Vřesovická č.p. 429/3, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

- Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., Vinohradská č.p. 1632/180, 130 00  Praha 3-

Vinohrady 

- T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 

148 00 Praha 414 

- UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská č.p. 1525/1, 140 00  Praha 

4-Michle 

- Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 

155 00 Praha 515 

 

• účastníky řízení podle § 182 písm. d) stavebního zákona a podle § 27 odst. 2 správního 

řádu - osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám, a nebo sousedním 

pozemkům může být územním rozhodnutím o povolení záměru přímo dotčeno, a podle § 247 

odst. 2 stavebního zákona:  

- osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům parc.č. 668/6, 

668/42, 668/100, 668/101, 668/102, 668/103, 668/105, 668/106, 668/107, 668/108, 668/111, 

668/112, 668/113, 668/114, 668/115, 668/118, 673/3 v katastrálním území Zličín 



  

 

 

 

 

41/ 41                                Č.j. MHMP  448358/2025 

- Městská část Praha-Zličín, Tylovická č.p. 207/2, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

4. Městská část Praha-Zličín, úřední deska po dobu 15 dní pro informaci, bez účinků 

doručení se žádostí o podání zprávy o vyvěšení, IDDS: cnbbtxh 

 sídlo: Tylovická č.p. 207/2, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

IV. Dotčené orgány:  

5. Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, IDDS: zpqai2i 

 sídlo: Rytířská č.p. 404/12, 110 00  Praha 1-Staré Město 

6. Magistrát hlavního města Prahy, odbor bezpečnosti, Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  

Praha 1-Staré Město 

7. Úřad městské části Praha 17, odbor životního prostředí a dopravy, IDDS: 4mnbvza 

 sídlo: Žalanského č.p. 291/12b, Řepy, 163 00  Praha 618 

V. Na vědomí: 

8. Pražská plynárenská Distribuce, a.s., IDDS: 9ihvzmy 

 sídlo: U plynárny č.p. 500/44, 140 00  Praha 4-Michle 

9. Michal Škvára, hlavní projektant, 4ixkrt5 

Klenová 892/2, Hloubětín, 19000 Praha 9  

10. Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy, evidence územních rozhodnutí, IDDS: c2zmahu 

 sídlo: Vyšehradská č.p. 2077/57, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

11. MHMP STR- spis 

 

 


		2025-05-16T08:26:32+0200
	Ing. Markéta Vacínová
	ředitelka odboru stavebního řádu




